Bielak, Malgorzata / Dobron, Elzbieta
[ Mazurska, Wieslawa

Bibliografia Mazowsza Plockiego za
okres 1 X - 31 XII 2007 r.

Notatki Plockie 53/4(217), 53-72

2008

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekcji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartos¢ polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekcji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.

ue

MUZEUM HISTORII POLSKI



BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PLOCKIEGO
za okres 1 X 31 Xll 2007 r.

I. DZIAL OGOLNY

Bibliografie
Bibliografia Mazowsza Ptockiego za okres 1X - 31 Xl
2006 r. opra¢. Elzbieta Dobron, Malgorzata Dolinska,
Wiestawa Mazurska. |l Notatki Ptockie. - 2007, nr 4/213,
s. 56-72

Czasopisma
Auto-Kurier-Gieldowy. - 2007, [R. 8],
24(272). - Ptock: Art Studio, 2007. - Dwutyg.

nr 19(267)-

Benedictus: gazeta parafialna/ red. zesp6t. -2007, nr 5-
6. - Sierpc: Parafia Rzymskokatolicka p.w. $w. Benedykta,
2007. - Niereg.

Bibliotekarz Ptocki: biuletyn informacyjno-metodyczny /
red. Ewa Luma. - 2007, [R. 13], nr 2. - Ptock: Ksiaznica
Ptocka, 2007. - P6trocz. - ISSN 1234-1215

Biuletyn Muzealny: kwartalnik Muzeum Mazowieckiego
w Ptocku / red. nacz. Leonard Sobieraj. -2007, [R. 3], nr
4/9. - Ptock: Muzeum Mazowieckie, 2007. - Kwart.- ISSN
1734-6835

Biuletyn. Okregowa lzba Lekarska w Ptocku / red. zespot
Komisji Informacyjno-Historycznej; red. odpow. Jarostaw
Wanecki. - 2007, [R. 17], nr 4(95). - Ptock: OIL, 2007.
-Kwart.-ISSN 1509-0051

Biuletyn Ptockich Organizacji Pozarzagdowych / red. Ewa
Lilianna Matusiak. - 2007, pazdziernik. - Ptock: Centrum
ds. Wspobipracy z Organizacjami Pozarzadowymi Urzedu
Miasta Ptocka, 2007. - Rocz.

Biuletyn Statystyczny Wojewodztwa Mazowieckiego
/ Urzad Statystyczny w Warszawie; pod kierunkiem:
Agnieszki Ajdyn, Grzegorza Stepnia. - . 2007, 3 kwartat.
-Warszawa : US, 2007. - Kwart. - ISSN 1508-1389.

Statistical Bulletin of Mazowieckie Voivodship

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Biuletyn Zarzadu Okregowego ZKRP i BWP w Ptocku /
red. Antoni Jelec. - 2007, [R. 8], nr 10(99)-12(101). -Ptock:
Zarzad Okregowy ZKRP i BWP, 2007. - Mies.

BK Blizej Kadr: informator Biura Dyrektora Wykonawczego
ds. Kadr. - 2007, [R. 1], nr 1-3. - Ptock: PKN ORLEN SA,
2007. - Mies.

Blask Prawdy: biuletyn Akcji Katolickiej w parafii Sw. Mak-
symiliana w Sierpcu / red. Joanna Pilarska. - 2007 nr 4.
- Sierpc: Parafia $w. Maksymiliana, 2007. - Niereg.

Echo Mochowa : biuletyn informacyjny samorzadu gmin-
nego/ red. zesp6t. - 2007 nr48. - Mochowo: Urzad Gminy,
2007. - Niereg.

Edukacja Otwarta / Szkota Wyzsza im. Pawta Wtodkowi-
ca; [red. nacz. J6zef Poturzyckil.-2006, [R. 5], nr 1/2(21/
22). - Ptock: SWPW, 2006. - Kwart. - ISSN 1642-5227

Europejskie zZeszyty Naukowe / red. naukowa Kazimierz
Waluch. - 2007, nr 6. - Plock: Euro Direct - Sie¢ Infor-
macyjna; Szkota Wyzsza im. Pawta Wtodkowica 2007.
- Potrocz. - ISBN 978-83-875281-4-0

U dolu s. tyt.: Projekt wspotfinansowany ze Srodkéw Unii Europej-

15.

skiej.
FanFary: Czasopismo Parafii $w. Barttomieja w Ptocku
/ Red. zespo6t, opiekun ks. Pawet Sprusinski. - 2007, [R.

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

16.

17.

18.

3], nr 5(20, 6(21). - Ptock: Parafia sw. Barttomieja, 2007.
- Niereg.

Gazeta tacka: Informator Urzedu i Rady Gminy w tacku /
red. zespo6t, przewdd. Alicja Zbyszewska. - 2007, [R. 13],
nr 2(45). - £ack: UG, 2007. - Po6trocz.

Gazeta Szkoty Wyzszej im. Pawta Wiodkowica/red. nacz.
Kamila Sowa. -2007, [R. 14], nr26. - Ptock: SWPW, 2007.
- Potrocz.- ISSN 1425-2740

Gazeta Wyborcza / red. nacz. Adam Michnik. - 2007,
nr 229-304. - Warszawa: Agora SA, 2007. -Dz. - ISSN
0860-908X.

Zawiera dod. ,,Gazeta Wyborcza Ptock”

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Gazeta ZzZwiazkowa. - 2007, nr 250. - Ptock: Zarzad
Regionu Ptockiego NSZZ ,Solidarno$¢”, 2007. - Niereg.
Gazetka Akowska : pismo Zwigzku Zotnierzy Armii Kra-
jowej ,Mazowsze”w Ptocku / red. Lestaw Wojno, Zenon
Kluczynski. - 2007, nr 10(74)-12(76). - Plock: Zwiazek
Zotnierzy AK ,Mazowsze”, 2007. - Mies.

Gtos Gostyninski: pismo regionalne / red. nacz. Barbara
Konarska-Pabiniak.-2007 nr 10-12. - Gostynin: Gostynin-
ska Agencja Wydawnicza Sp. z 0.0., 2007. - Mies. ISSN
1452-3909.

Glos PSML-W. - 2007, [R. 3], nr 5. - Ptock: Ptocka Spét-
dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wtasnosciowa, 2007.
- Rocz.

Gtos Stupna : Gminny Biuletyn Informacyjny / red. Beata
Grommunt, Maciej Kowalski. - 2007, [R. 3], grudzien (nr
11). - Stupno: UG, 2007. - Dwumies.

Gosciniec Sztuki : magazyn artystyczno-literacki / red.
nacz. Andrzej Dorobek. - Nr 1/11, R. 10 (2007). - Ptock:
Ptocki OsSrodek Kultury i Sztuki, 2007. - Rocz. - ISSN
1505-5299

Humanizacja Pracy/Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowi-
ca; [red. Danuta Walczak-Duraj], - 2007, nr5-6(239-240).
- Ptock: SWPW, 2007. - Dwumies. - ISSN 1643-7446

Kontakt: Biuletyn Informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej
w Drobinie / red. nacz. Stawomir Wisniewski. - 2007, nr

68. - Drobin: UMIiG, 2007. - Kwart. - ISSN 1730-8208

Kronika Mazowiecka: Pismo Samorzagdu Wojewodztwa
/ red. nacz. Magdalena Lewandowska. - 2007, R. 5, nr
10-12. - Warszawa: Urzad Marszatkowski Wojewo6dztwa

Mazowieckiego, 2007. - Mies. - ISSN 1730-749X.

List Parafialny:informacje duszpasterskie parafii Wyszo-
gréd / red. ks. Zenon Glicner. - 2007, [R. 5], nr 34(219)-
39(224). - Wyszogrdd: Parafia, 2007. - Tyg.

M4: miesiecznik Mazowieckiej Spdtdzielni Mieszkaniowej
/ red. zesp6t. - 2007, [R. 2], nr 7, 8. - Ptock: ,, Almus.it”,
2007. - Mies.

Mariawita: pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawitow
/ red. nacz. Pelagia Jaworska. - 2007, [R. 49], nr 10-12.

- Ptock: Kosciét Starokatolicki Mariawitow, 2007. - Mies.

-ISSN 0209-3103

Meritum: Mazowiecki Kwartalnik Edukacyjny / red.
53



I.DZIAL OGOLNY

Bibliografie
1. Bibliografia Mazowsza Plockiego za okres 1X - 31 XII
2006 r. opra¢. Elzbieta Dobron, Matgorzata Dolinska,
Wiestawa Mazurska. // Notatki Ptockie. -2007, nr4/213,
s. 56-72

Czasopisma
2. Avuto-Kurier-Gietdowy - 2007, [R. 8], nr 19(267)-
24(272). - Ptock: Art Studio, 2007. - Dwutyg.

3. Benedictus: gazeta parafialna/ red. zesp6t. -2007, nr 5-
6. - Sierpc: Parafia Rzymskokatolicka p.w. $w. Benedykta,
2007. - Niereg.

4. Bibliotekarz Plocki: biuletyn informacyjno-metodyczny /
red. Ewa Luma. - 2007, [R. 13], nr 2. - Ptock: Ksigznica
Ptocka, 2007. - Potrocz. - ISSN 1234-1215

5. Biuletyn Muzealny: kwartalnik Muzeum Mazowieckiego
w Ptocku / red. nacz. Leonard Sobieraj. -2007, [R. 3], nr
4/9. - Ptock: Muzeum Mazowieckie, 2007. - Kwart. - ISSN
1734-6835

6. Biuletyn. Okregowa Izba Lekarska w Ptocku / red. zespo6t
Komisji Informacyjno-Historycznej; red. odpow. Jarostaw
Wanecki. - 2007, [R. 17], nr 4(95). - Ptock: OIL, 2007.
-Kwart.-ISSN 1509-0051

7. Biuletyn Ptockich Organizacji Pozarzadowych / red. Ewa
Lilianna Matusiak. - 2007, pazdziernik. - Ptock: Centrum
ds. Wspoétpracy z Organizacjami Pozarzadowymi Urzedu
Miasta Ptocka, 2007. - Rocz.

8. Biuletyn Statystyczny Wojewd6dztwa Mazowieckiego
/| Urzad Statystyczny w Warszawie; pod kierunkiem:
Agnieszki Ajdyn, Grzegorza Stepnia. - . 2007, 3 kwartat.
-Warszawa :US, 2007. - Kwart. - ISSN 1508-1389.

Statistical Bulletin of Mazowieckie Voivodship

9. Biuletyn Zarzadu Okregowego ZKRP i BWP w Ptocku /
red. Antoni Jelec. -2007, [R. 8], nr 10(99)-12(101). -Ptock:
Zarzad Okregowy ZKRP i BWP, 2007. - Mies.

10. BK Blizej Kadr: informator Biura Dyrektora Wykonawczego
ds. Kadr. - 2007, [R. 1], nr 1-3. - Plock: PKN ORLEN SA,
2007. - Mies.

11. -Blask Prawdy: biuletyn Akcji Katolickiej w parafii Sw. Mak-
symiliana w Sierpcu / red. Joanna Pilarska. - 2007 nr 4.
- Sierpc: Parafia sw. Maksymiliana, 2007. - Niereg.

12. Echo Mochowa : biuletyn informacyjny samorzadu gmin-
nego/ red. zesp6t. - 2007 nr48. - Mochowo: Urzad Gminy,
2007. - Niereg.

13. Edukacja Otwarta / Szkota Wyzsza im. Pawta Witodkowi-
ca; [red. nacz. J6zef Po6tturzyckil], - 2006, [R. 5], nr1/2(21/
22). - Ptock: SWPW, 2006. - Kwart. - ISSN 1642-5227

14. Europejskie Zeszyty Naukowe / red. naukowa Kazimierz
Waluch. - 2007, nr 6. - Ptock: Euro Direct - Sie¢ Infor-
macyjna; Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica 2007.
- Potrocz. - ISBN 978-83-875281-4-0

U dotu s. tyt.: Projekt wspotfinansowany ze $rodkéw Unii Europej-
skiej.

15. FanFary: Czasopismo Parafii Sw. Barttomieja w Ptocku
/| Red. zespot, opiekun ks. Pawet Sprusinski. - 2007, [R.
3], nr 5(20, 6(21). - Ptock: Parafia Sw. Barttomieja, 2007.
- Niereg.

54

16.

17.

18.

Gazeta tacka: Informator Urzedu i Rady Gminy w Lacku/
red. zespot, przewdd. Alicja Zbyszewska. - 2007, [R. 13],
nr 2(45). - tack: UG, 2007. - Potrocz.

Gazeta Szkoty Wyzszej im. Pawta Wtodkowica / red. nacz.
Kamila Sowa. -2007, [R. 14], nr26. - Ptock: SWPW, 2007.
- Po6trocz - ISSN 1425-2740

Gazeta Wyborcza / red. nacz. Adam Michnik. - 2007,
nr 229-304. - Warszawa: Agora SA, 2007. -Dz. - ISSN
0860-908X.

Zawiera dod. ,,Gazeta Wyborcza Plock™

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Gazeta Zwigzkowa. - 2007, nr 250. - Ptock: Zarzad
Regionu Ptockiego NSZZ ,Solidarnos¢”, 2007. - Niereg.

Gazetka Akowska : pismo Zwigzku Zotnierzy Armii Kra-
jowej ,Mazowsze”w Ptocku / red. Lestaw Wojno, Zenon
Kluczynski. - 2007, nr 10(74)-12(76). - Ptock: Zwiazek
Zotnierzy AK ,Mazowsze”, 2007. - Mies.

Glos Gostyninski: pismo regionalne / red. nacz. Barbara
Konarska-Pabiniak. -2007 nr 10-12. - Gostynin: Gostynin-
ska Agencja Wydawnicza Sp. z 0.0., 2007. - Mies. ISSN
1452-3909.

Gtos PSML-W. - 2007, [R. 3], nr 5. - Ptock: Ptocka Spot-
dzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Wtasnosciowa, 2007.
- Rocz.

Gtos Stupna : Gminny Biuletyn Informacyjny / red. Beata
Grommunt, Maciej Kowalski. - 2007, [R. 3], grudzien (nr
11). - Stupno: UG, 2007. - Dwumies.

Gosciniec Sztuki : magazyn artystyczno-literacki / red.
nacz. Andrzej Dorobek. - Nr 1/11, R. 10 (2007). - Ptock:
Ptocki Osrodek Kultury i Sztuki, 2007. - Rocz. - ISSN
1505-5299

Humanizacja Pracy/Szkota Wyzsza im. Pawta Wtodkowi-
ca; [red. Danuta Walczak-Duraj]. - 2007, nr5-6(239-240).
- Ptock: SWPW, 2007. - Dwumies. - ISSN 1643-7446

Kontakt: Biuletyn Informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej
w Drobinie / red. nacz. Stawomir Wisniewski. - 2007, nr
68. - Drobin: UMiG, 2007. - Kwart. - ISSN 1730-8208

Kronika Mazowiecka: Pismo Samorzadu Wojewdédztwa
| red. nacz. Magdalena Lewandowska. - 2007, R. 5, nr
10-12. - Warszawa: Urzad Marszatkowski Wojewdédztwa
Mazowieckiego, 2007. - Mies. - ISSN 1730-749X.

List Parafialny:informacje duszpasterskie parafii Wyszo-
gréd / red. ks. Zenon Glicner. - 2007, [R. 5], nr 34(219)-
39(224). - Wyszogroéd: Parafia, 2007. - Tyg.

M 4: miesiecznik Mazowieckiej Spotdzielni Mieszkaniowej
/ red. zespé6t. - 2007, [R. 2], nr 7, 8. - Ptock: ,Almus.it”,
2007. - Mies.

Mariawita: pismo Kosciota Starokatolickiego Mariawitow
/ red. nacz. Pelagia Jaworska. -2007, [R. 49], nr 10-12.
- Ptock: Kosciot Starokatolicki Mariawitow, 2007. - Mies.
-ISSN 0209-3103

Meritum: Mazowiecki Kwartalnik Edukacyjny / red. nacz.
Janina Zietek. - 2007, [R. 2], nr4(7). - Warszawa: Mazo-
wieckie Samorzgdowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli;
OsSrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowan Kompu-
teréw, 2007. - Kwart. - ISSN 1896-2521.

Miasto Plock i okolice: bezptatne pismo informacyjno-

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

promocyjne / red. nacz. Tomasz Krajewski. - 2007, [R.
1], nr pazdziernik, grudzien. - Ptock: Wydawnictwo TOM-
PRESS, 2007. - Mies.

Miejski Zzeszyt Statystyczny. - Nr 14 (2006). - Ptock:
Urzad Miasta Ptocka Wydziatl Urbanistyki i Architektury,
2007. - Rocz.

Miesigcznik Pasterski Ptocki: organ urzedowy Diecezji
Ptockiej/ red. ks. Dariusz Majewski.-2007, [R. 92(102)],
nr10-12. - Ptock: Kuria Diecezjalna Ptocka, 2007. - Mies.
- ISSN 0209-3642

Miesiecznik Politechniki Warszawskiej: Pismo Spoteczno-
Sci Akademickiej PW / red. nacz. Iwona Kolinska.-2007,
R. 10, nr 10(118)-12(120).-Warszawa: Politechnika War-
szawska, 2007. - Mies. - ISSN 1640-8411.

Nafciarz: oficjalna gazeta klubu Wista Ptock S.A. - 2007,
[R. 1], nr 19-27. - Ptock: Wista Ptock S.A., 2007. - Niereg.

Nasz Ptock: magazyn mieszkarncow Ptocka i Mazowsza
Ptockiego / red. nacz. Jan Bolestaw Nycek. - 2007, [R.
4], nr 10(32)-12(34). - Ptock: Wydawnictwo MAROW -Jan
Bolestaw Nycek. 2007. - Mies. - ISSN 1731-5484

Nasz Sierpc: biuletyn Rady i Burmistrza / red. kolegium.
- 2007, nr 5-6. - Sierpc: Urzad Miasta, 2007. - Niereg.

Nasze Miasto: Ptock, Gostynin, Sierpc, Wyszogréd, Dro-
bin, Gabin / red. prowadzacy Dagmara Kobla. - 2007, [R.
1], nr 16-28. - Warszawa: Polskapresse Sp. z 0.0., 2007.

-Tyg.

Niedziela: Tygodnik Katolicki/ red. nacz. ks. dr Ireneusz
Skubis. - 2007, R. 50, nr 40-52. - Czestochowa : Kuria
Metropolitalna w Czgstochowie, 2007. - Tyg.- ISSN 0208-
872X.

Zawiera dod. ,Niedziela Ptocka”

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Notatki Ptockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego / [red. nacz. Wiestaw Konski], - 2007, [R. 51], nr
4/213. - Ptock: TNP, 2007. - Kwart. - ISSN 0029-389X

Orlen Ekspres: magazyn wewnetrzny Polskiego Koncernu
Naftowego ORLEN Spoétka Akcyjna / red. zespot. - 2007,
[R. 8], nr22-28. - Ptock: PKN ORLEN SA, 2007. - Dwutyg.
-ISSN 1641-0629

Ptocczanin: bezptatne pismo informacyjno-promocyjne /
red. nacz. Bogdan Szulc. - 2007, [R. 1], nr 3-5. - Ptock:
Wydawnictwo JOLKA, 2007. - Mies. - ISSN 1898-1844

Powiat Plocki: Biuletyn Samorzadowy / opraé. red.
Matgorzata Struzik, Elzbieta Subotowicz. - 2007, nr 34 :
pazdziernik-grudzieh 2007. - Ptock: Rada iZarzad Powiatu
w Ptocku, 2007. - Niereg. - ISSN 1507-6652.

Przedszkole: czasopismo dla nauczycieli przedszkola /
[red. nacz. Dorota Dadzik], -2007, [R. 5], nr4(20). - Ptock:
Wydawnictwo i Poligrafia ,lwanowski”, 2007. - Kwart.
-ISSN 1507-6652

Region Ptocki Regionem Europejskim: kwartalnik Zwiazku
Gmin Regionu Ptockiego. - 2007, [R. 1], nr l/wrzesien,
nr2/grudzien. - Plock: Zwigzek Gmin Regionu Ptockiego,
2007. - Kwart. - ISSN 1898-6021

Rocznik Gostyninski: regionalne pismo naukowe / Go-
styninskie Towarzystwo Kulturalno-Naukowe; Towarzystwo
Wspierania Rozwoju Ziemi Sannickiej; [red. nacz. Jarostaw
Domagata]. - Gostynin: Gostyninskie Towarzystwo Kultural-
no- Naukowe; Sanniki: Towarzystwo Wspierania Rozwoju
Ziemi Sannickiej, T 1 (2007). - 400 s.: il. ;24 cm. - Rocz.

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

48. Rocznik statystyczny wojewodztwa mazowieckiego 2007
/ [red. gtéwny Barbara Czerwinska-Jedrusiak]. - 2007, R.
8(2007). - Warszawa: Urzad Statystyczny, 2007. - 336 s.,
[16] s. tabi.: mapy kolor. ;24 cm. - Rocz. - ISSN 1509-
9652.

Statistical yearbook of the mazowieckie voivodship - Tekst réwnol.
pol.-ang.

49. Rocznik Mazowiecki / [Kolegium red. Krzysztof Braun,
Benon Dymek], -T. 19(2007). - Warszawa: Mazowieckie
Towarzystwo Naukowe w Warszawie: Wyzsza Szkota
Rozwoju Lokalnego w Zyrardowie, 2007. - Rocz. - ISSN
0080-3529. - ISBN 978-83-89348-86-9

50. Sierpecka Fara: pismo Parafii p.w. Sw. Wita, Modesta,
Krescencji. Na prawach maszynopisu / red. odpow. An-
drzej Wieckowski. - 2007 nr 10-12. - Sierpc: Parafia p.w.
Sw. Wita, Modesta, Krescencji, 2007. - Mies.

51. Stowo Gozdowa: biuletyn informacyjny Wéjta i Rady
Gminy Gozdowo / red. zespé6t. - 2007 nr4. - Gozdowo :
Urzad Gminy, 2007. - Kwart.

52. Stanistawéwka: miesiecznik parafialny / Red. zespét.
- 2007, [R. 9], nr 5(53). - Ptock: Parafia $w. Stanistawa
Kostki, 2007. - Niereg.

53. Studenckie zeszyty Naukowe/Szkota Wyzsza im. Pawta
Wiodkowica; red. nauk. Wiestaw Konski. - Nr 4 (2007). -
Ptock: SWPW, 2007. - Rocz. - ISBN 978-83-60662-66-3

54. Studia Mazowieckie / red. nacz. Zbigniew Ptasiewicz.
-2007, R. 3(9), nr3,4. -Puttusk: Akademia Humanistyczna
im. Aleksandra Gieysztora, 2007. - Rocz. - ISSN 1231-
2797.

55. Studia Ptockie/[red. nacz. Ireneusz Mroczkowski],-T. 35
(2007). - Ptock: Ptocki Instytut Wydawniczy, 2007. - Rocz.
-ISSN 0137-4362

56. Sygnaty Ptockie: pismo Urzedu Miasta Ptocka / red.
nacz. Ewa Jasinska. - 2007, [R. 13], nr 17-21. - Ptock:
UM, 2007. - Dwutyg. - ISSN 1425-5235

57. Twoja Nowa Gazeta: miesiecznik publicystyczno-spoteczny
! red. nacz. Jacek Dabrowski. - 2007, [R, 1], nr 1. - Ptock:
Promocja Sztuki i Wydawnictwo GLOBAL, 2007. - Mies.

58. Tygodnik Ptocki/ red. nacz. Tomasz Szatkowski. - 2007,
[R. 35], nr40-53. - Ptock: Dziennikarsko-Wydawnicza Spot-
dzielnia Pracy ,,AKAPIT", 2007. - Tyg. - ISSN 0208-6972

59. W Duchu iPrawdzie: katolicka gazeta gostyniniska / red.
nacz. Janina Przygocka. -2007 nr9-11. - Gostynin: Parafia
$w. Marcina, 2007. - Mies.

60. Wiadomosci Parafialne / red. zespot. - 2007, [R. 2], nr
10(11)-12(13). - Rogozino: Parafia Sw. Faustyny Apostotki
Mitosierdzia Bozego, 2007. - Mies.

61. Wie$S Mazowiecka: Miesiecznik Mazowieckiego Os$rodka
Doradztwa Rolniczego w Warszawie / red. nacz. Ewa
Jarostawska. - 2007, [R. 9], nr 10(95)-12(97). -Warsza-
wa : Mazowiecki Osrodek Doradztwa Rolniczego, 2007.
-Mies.-ISSN 1507-4714.

62. Wiesci Gminne: Pismo Urzedu Gminy Bielsk. - 2007,
[R. 1], nr 1- Bielsk: Urzad Gminy, 2007. - Kwart.

63. Wiesci znad Wisty /red. Ewa Smuk-Stratenwerth, Renata

Maslanka. - 2007, [R. 14], nr 68. - Grzybow: Stowarzy-
szenie ,Ziarno”, 2007. - Kwart. - ISSN 1643-7810

55



64. Wojewodztwo mazowieckie 2007: podregiony, powiaty,
gminy/ Urzad Statystyczny; [Przewodn. zespotu red. Zo-
fia Koztowska]. - 2007, R. 3(2007). - Warszawa: Urzad
Statystyczny, 2007. - 462 s., [14] s. tabl.: mapy kolor.; 24
cm. - Rocz. - ISSN 1732-9736.

Mazowieckie voivodship :subregions, powiats, gminas. - Tekst réwnol.
pol.-ang.

65. Zadzwon: ptocka gazeta bezptatnych ogtoszen / red.
nacz. Janina Bednarek. - 2007, [R. 3], nr 38-48. - Ptock:
JANBED, 2007. -Tyg. - ISSN 1734-0071

66. Zagraj to Sam: przeboje w zapisie nutowym / red. nacz.
Janusz Wisniewski. - 2007, [R. 14], nr 10-12. - Ptock:
Studio ,,Bis”, 2007. - Mies. - ISSN 1231-0980

67. Zeszyty Naukowe / Szkota Wyzsza im. Pawta Witodkowi-
ca w Ptocku. - Vol. 31[32]. - Ptock: SWPW, 2007. - ISBN
978-83-60662-69-4

68. Zeszyty Naukowe / Szkota Wyzsza im. Pawta Witodkowi-
ca w Ptocku. - Vol. 32[33]. - Ptock: SWPW, 2007. - ISBN
978-83-60662-70-0

69. Zeszyty Naukowe Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodo-
wej w Ptocku. Pedagogika / [red. nacz. Krzysztof A. Ku-
czynski], - T.6 (2007) Cz. I, Cz. Il. - Ptock: Wydawnictwo
PWSZ, 2007. - Rocz. - ISSN 1644-0323

Tyt. okt.: Zeszyty Naukowe PWSZ w Plocku. Pedagogika

—

70. Zeszyty Naukowe Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawo-
dowej w Ptocku. Neofilologia / [red. nacz. Krzysztof A.
Kuczynski], -T. 13 (2007). - Ptock: Wydawnictwo PWSZ,
2007. - Niereg. - ISSN 1641-9839

Tyt. okt.: Zeszyty Naukowe PWSZ w Plocku Neofilologia

71. Zeszyty Naukowe Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodo-
wej w Ptocku. Nauki Ekonomiczne / [red. nacz. Krzysztof
A. Kuczynski]. - T.8 (2007). - Ptock: Wydawnictwo PWSZ,
2007. - Niereg. - ISSN 1644-888X

Tyt. okt.: Zeszyty Naukowe PWSZ w Ptocku. Nauki Ekonomiczne

72. Zycie Gostynina/ red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2007, nr
233[40]-302[52], - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z 0.0.,
2007.-ISSN 1731-8572.

,Zycie Warszawy”. Wydanie Gostyniriskie

2007, nr
Dom

73. Zycie Ptocka / red. nacz. Jolanta Rutecka. -
233[40]-302[52] + wyd. specjalne. - Warszawa:
Prasowy Sp. z 0.0., 2007. - Tyg. - ISSN 1730-6116.

,Zycie Warszawy”. Wydanie Plockie

74. Zycie Sierpca / red. nacz. Jolanta Rutecka. - 2007, nr
233[40]-302[52], - Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o.0.,
2007.-ISSN 0137-9437

,Zycie Warszawy”. Wydanie Sierpeckie

Poszczegdblne okregi i miejscowosci
Bielsk
— NYCEK, Jan Bolestaw. : Gmina Bielsk = poz. 103
Brudzen Duzy (gmina)
— SOBCZAK, Mariusz.: Brudzen Duzy peria calego Mazow-
sza = poz. 220

Mazowsze
brama do Polski = Mazovia - a gateway to
Poland / [album powstatl przy wspoétpracy Samorzadu
Wojewddztwa Mazowieckiego], Bydgoszcz: Wydaw.
»Serigraph”, 2005. - 96, [70] s.: il. kolor.; 30 cm.. - ISBN
83-918611-6-3

75. Mazowsze

56

Ptock
— PLUCIENNIK, Halina :Ptock - miasto na Tumskim Wzgé-
rzu = poz. 336
— WOZNIAK, Agnieszka : Ptock w tréjwymiarze = poz. 338

Sierpc, gmina
76. Gmina Sierpc. - Sierpc: Urzad Gminy Sierpc, [2007].
- 11, [1] s., 1 k. mapa: il.; 22 cm.

Biografie. Pamietniki. Wspomnienia
77. CHOJNACKI, Jan.: Otym miescie musze koniecznie tez:
wyréznienie w konkursie ,,Ptock i region ptocki we wspo-
mnieniach”/ Jan Chojnacki. // Notatki Ptockie. -2007, nr
4/213, s. 37-49

78. (EG).: Zaczeto sie od zapiskéw: $ladem osadnikéw holen-
derskich w Liszynie / (eg). // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr
50, s. 27, il

Realizacja projektu uczniéw ze Szkoly Podstawowej w Liszynie.
Pamietniki Wawrzyrica Sikory (1874-1942).

— GRZYBOWSKI, Michat Marian: Mecenat biskupoéw ptoc-
kich epoki renesansu = poz. 341

Biografie indywidualne
Bure, Albert de
79. GOLEBIEWSKI, Grzegorz: Kpt. inz. Albertde Bure-Fran-
cuz w obronie Plockaw 1920 r./ Grzegorz Gotgbiewski. //
Notatki Ptockie. - 2007, nr 4/213, s. 23-27

Chojnacki, Jakub
80. PIEKARSKA, Henryka.: Pamiagtkowa tablica prezesa
Jakuba Chojnackiego w Sierpcu: kronika / Henryka Pie-
karska. // Notatki Ptockie. - 2007, nr 4/213, s. 50-53, il.

Dziekonski, Jozef Pius
81. LESNIEWSKI, Michat.: Profesor J6zef Pius Dziekonski
(1844-1927)/ Michat Lesniewski. // Miesiecznik Politechni-
ki Warszawskiej. -2007, R. 10, nr 11, dod. Wspomnienia
s. 3-4, il

Figielski, Stanistaw (ks.)
— WERNER, Marcin.: Ksigdz pratat Stanistaw Figielski =
poz. 350

Gizynska-Burakowska, Halina
82. GIZYNSKA-BURAKOWSKA, Halina :,,Panna zWilczog6-
ry”/ Halina Gizynska-Burakowska. // Benedictus. -2007,
nr5,s. 12-15; nr6 s. 12-15, il
Fragmenty wspomnien.

Gtogowski, Pawet (ks.)

83. ZEBROWSKI, Tadeusz.: Testament ks. Pawta Gtogow-
skiego (1502-1580) - dziekana Kapituty Katedralnej Ptoc-
kiej/Tadeusz Zebrowski. //Studia Ptockie. -T. 35 (2007),
s. 207-228

Hinc, Czestaw
— (egQ).: Szkota Podstawowa w Rogozinie imienia Czestawa
Hihca = poz. 249
Jagodzinska, Anna
84. STRZALKOWSKA, Dorota.: Dziewczyny wierza w bajke
0 Kopciuszku / Dorota Strzatkowska. // Nasze Miasto.
-2007, nr 17, s. 14, il
Anna Jagodzinska - Swiatowa modelka z Sierpca.
Jakub z Gostynina
85. NOWAK, Lucyna.: Jakub z Gostynina - rektor Akademii
Krakowskiej / Lucyna Nowak. // Rocznik Gostyninski. -T .
1(2007), s. 287-294, il
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

NOTATKI PLOCKIE 2008 *4/217



Jankowski, Wojciech
— MARCINIAK, Jola.: Wioslarze to twardy ludek... = poz.
294

Leonarcik, Maria Daniela
86. KONARSKA-PABINIAK, Barbara :Wspomnienia nauczy-
cielki / Barbara Konarska-Pabiniak. // Gtos Gostyninski.
-2007, nr 10, s. 5, il
Wspomnienia Marii Danieli Leonarcik.

Majewski, Mariusz
87. BOCZKOWSKA, Alina.: Czytanie kultur catego $wiata
poprzez interesujace podr6ze : globtroter z ptockimi ko-
rzeniami / Alina Boczkowska. // Zycie Ptocka. - 2007, nr
262[45], s. 12, il

Majorowski, Jacek
88. ALEX.: Weszli na dach Europy, ateraz chcazdoby¢ korone
Swiata :dwaj sierpczanie na szczycie Mont Blanc. ALEX.
/I Zycie Sierpca. - 2007, nr239[41], s. 8, il.

Maka, Jacek
89. ADAMKOWSKI, Arkadiusz.: Prorok Roku : Jacek Maka
/ Arkadiusz Adamkowski. // Gazeta Wyborcza - Plock.
-2007, nr 304, s. 1, il.

Nasitowska-Szatecka, Halina
— MAJCHRZAK, Stanistaw.: Medale dla Sierpczan = poz.
92

Nowakowa, Irena
90. SZATKOWSKA, Lena.: Pozegnanie Ireny Nowakowej :
odeszta autorka dziejow AK / Lena Szatkowska. // Tygo-
dnik Ptocki. - 2007, nr48, s. 9, il

Olewnik, Krzysztof
— JG.: Oko w oko z porywaczem Krzysztofa Olewnika =
poz. 227

Smuk-Stratenwerth, Ewa
91. SUBOTOWICZ, Elzbieta : Niezwykta Polka z Ziemi Ptoc-
kiej / Elzbieta Subotowicz. // Powiat Ptocki. - 2007, nr 34,
s. 37, il.

Szewczuk, Piotr
— ALEX.: Weszli na dach Europy, a teraz chca zdoby¢ korone
Swiata = poz. 88

Tarczynski, Franciszek
— BANASIEWICZ, Przemystaw. : Zbiory Franciszka Tar-
czynskiego w Muzeum Diecezjalnym w Ptocku (czes$¢
wczesnosredniowieczna) = poz. 272

Wisniewski, Wojciech
92. MAJCHRZAK, Stanistaw.: Medale dla Sierpczan / Stani-
staw Majchrzak. // Nasz Sierpc. - 2007, nr 6, s. 6-8, il
Wojciech Wisniewski i Halina Nasitowska-Szatecka - Zastuzeni dla
Miasta Sierpca
Wittek Maria
93. DOMAGALA, Jarostaw : Maria Wittek (1899-1997) - ge-
nerat wojska polskiego / Jarostaw Domagata. |l Rocznik
Gostyniriski. - T. 1 (2007), s. 295-308 , il.
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim

Wojciechowki, Czestaw
94. CHUDZYNSKI, Marian.: Czestaw Wojciechowski - go-
styninski lekarz i historyk / Marian Chudzynski. Il Rocznik
Gostyninski. - T. 1 (2007), s. 309-316, il
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

Il. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE

Mapy. Plany

95. Ptock: plan miasta: z przewodnikiem turystycznym = city
plan: with a tourist guide / opra¢, kartograficzne, red. Piotr
Bielawski. - Warszawa: ,,Regraf, cop. 2007.-2 mapyna 1
ark.: na obu stronach ark., kolor., fot. kolor.; na ark. 66x46
cm, ztoz. 23x11 cm - Indeks.

—Legenda takze w jez. ang. i niem. - Tekst turyst. i hist. takze w jez.
ang. - ISBN 978-83-61042-07-5

96. Plock: plan miasta. - Warszawa: Agencja Regraf, cop.
2007. -1 mapa: kolor.; 54x82, ztoz. 27x21 cm. - Dod. do
»,Gazety Wyborczej”.

Geologia. Geodezja
97. MIL, Jo6zef.: Gostynin wygrat los na loterii : rozmowa
z J6zefem Milem, dyrektorem Przedsiebiorstwa Robét
Wiertniczych i Gérniczych w Warszawie, prowadzacego
prace wiertnicze w Gostyninie. Jézef Mil; rozm. przepr.
Jan B. Nycek. // Gtos Gostyninski. - 2007, nr 12, s. 9, il
Realizacja projektu ,Termy Gostyninskie".

Roslinnos¢. Zwierzeta

— Basell Orlen Polyolefins firma bliska srodowisku = poz.
127

— GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Mazowsze dba o zielone oazy
= poz. 245

— ZELAZINSKA, Maria :Z troska o nas = poz. 137

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka
98. GRZYBOWSKA, Elzbieta.: P&t wieku gostyniriskiej tu-
rystyki: 50 lat oddzialu PTTK / Elzbieta Grzybowska. //
Tygodnik Ptocki. -2007, nr48, s. 14, il

— Mazowsze bramag do Polski = = poz. 75
— PODAWCA, Konrad.: Od agroturystyki do balneologicz-
nego kurortu = poz. 148

99. STANUSZKIEWICZ, Blanka :Turystyka za kétkiem : ztota
odznaka PTTK dla ,Motomedyka”/ Blanka Stanuszkie-
wicz. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr51/52, s. 23, il

25-lecie Klubu Turystyki Motorowej ,Motomedyk” w Ptocku.

. LUDNOSC
Demografia
— PACKO, Grazyna.: Wspdétczesne spoteczenstwo Ptocka
= poz. 207
IV. HISTORIA

Archiwistyka
100. Archiwum Panstwowe w Ptocku, PHU Trofa Jan Walus,
Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. Oddziat Ptock, Sto-
warzyszenie PrzyjaciétArchiwum Panstwowego w Plocku
zapraszajg na wystawe Ordery iodznaczenia PRL-u iich
kawalerowie, otwarcie wystawy dnia 7 wrze$nia 2007 roku

godz. 13.00 Archiwum Panstwowe w Ptocku... - Ptock: Ar-
chiwum Panstwowe w Plocku :Stowarzyszenie Przyjaciot
Archiwum Panstwowego w Piocku, 2007. - 36 s.: il; 25

cm. - ISBN 978-83-905477-4-9

Archeologia
— KORDALA, Tomasz.: Tajemnice wzgdrza Krasino w
Smorzewie = poz. 275
101. KRAJEWSKA, Maria.: Korespondencja starozytnikéw z
Mazowsza Ptockiego z Erazmem Majewskim / Maria Krajew-
ska. /l Rocznik Mazowiecki. -T. 19(2007), s. 227-241, il

Listy o tematyce archeologicznej L. Rutkowskiego, F. Tarczynskiego
i G. Zielinskiego.

57



Historia miejscowosci
Gabin

— ROJEWSKI, Andrzej.: ,,Gabinskie Wiadomosci Parafialne”

jako zrodto do dziejow parafii i miasta z lat 1932-1934 =
poz. 374

Gostynin

102. CHUDZYNSKI, Marian.: Prawda i legenda o zamku go-
styninskim: Car Wasyl Szujski wiezniem gostyninskiego
zamku (1611-1612) / Marian Chudzynski; [fot. Barbara
Ogtodzinska iin.]; Towarzystwo Mito$nikdw Ziemi Gosty-
ninskiej, Wojewoédzki Konserwator Zabytkéw w Warszawie.
- Plock-Gostynin: Towarzystwo MitoSnikéw Ziemi Gosty-
ninskiej, 2007. -113, [3] s.: fot. (w tym kolor ), rys.; 24 cm.
- Bibliogr. s. 104-105.

Bielino
— (eQg).: Zaczeto sie od zapiskow = poz. 78

Bielsk
103. NYCEK, Jan Bolestaw. (1947-).: Gmina Bielsk: Przyroda.
Dzieje. Spoteczenstwo / [pomyst, uktad itekst: Jan Bole-
staw Nycek; fotografie i marketing: Romuald Ziétkowski],
- Ptock: Wydaw. Marow - Jan B. Nycek, 2007. - 96 s.: il.
kolor.; 30 cm. - (Miasta igminy P6tnocnego Mazowsza).
- ISBN 978-83-88779-05-3

Liszyno
— (eQ).: Zaczeto sie od zapiskéw = poz. 78

Nowy Duninéw
104. SUMLINSKI, Andrzej.: Nowy Duninéw - zarys dziejow /
Andrzej Sumlinski. // Rocznik Gostyninski. - T.1 (2007),
s. 193-210, il
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

Ptock
— GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: Kpt. inz. Albert de Bure -
Francuz w obronie Ptocka w 1920 r. = poz. 79

105. PAPIEROWSKI, Andrzej Jerzy.: Przemiany ekonomiczne
ispoteczne w Ptocku w latach 1864-1914 na tle przemian
w Kroélestwie Polskim (cz. I) / Andrzej Jerzy Papierowski.
/I Notatki Ptockie. - 2007, nr 4/213, s. 14-18, il

— SOBCZYNSKA, Marta.: Problemy stuzby zdrowia w
guberni ptockiej w latach 1865-1914 = poz. 229

106. SOKOLNICKI, Michat.: Z dziejow endecji w Ptocku w
latach 1919-1939 (cz. II) / Michat Sokolnicki. // Notatki
Ptockie. - 2007, nr4/213, s. 28-36

— Szumi pamieci wiatr = poz. 263

powiat gostyninski

107. URBANIAK, Andrzej.: W $rodku Polski. Powiaty: Gosty-
ninski, Kutnowski, teczycki i towicki / Andrzej Urbaniak.
/I Rocznik Gostyninski. - T. 1 (2007), s. 9-47

Puttusk

108. LOLO, Radostaw.: Puttusk w drugiej potowie XVII wieku
w Swietle inwentarzy débr biskupich / Radostaw Lolo. //
Rocznik Mazowiecki. -T. 19(2007), s. 242-251

Rydzyno
— (eg).: Zaczeto sie od zapiskow = poz. 78

Sanniki
109. SEAWINSKA-DAHLIG, Ewa: Sanniki i Chopin - pa-

norama historyczna / Ewa Stawinska-Dahlig. // Rocznik
Gostyninski. - T.1 (2007), s. 163-182, il.

58

—Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.
Panorama historyczna majatku Sanniki oraz jej kolejnych dzierzawcéw
i wtascicieli.

Sierpc
110. Najstarszy zabytek epigraficzny Sierpca/// Benedictus.
-2007, nr5,s. 30-31, il
Kamienna ptyta w kosciele farnym w Sierpcu.

— rad.: O sadnym dniu i kibucach = poz. 355
— SIENKIEWICZ, Henryk.: Piwne Mazowsze = poz. 140

Sierpc (okreg)
— Gmina Sierpc = poz. 76
— rad.: Ziemia sierpecka znana i nieznana = poz. 356

ziemia gostyninska
111. SZUBSKA-BIERON, Elzbieta.: Osadnictwo niemieckie

na ziemi gostyninskiej w XVIII i XIX wieku / Elzbieta
Szubska-Bieron. // Rocznik Gostyninski. - T. 1 (2007),
s. 253-280, il

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

Opracowania wedtug okresow
Historia do 1795 r.
—  WISNIEWSKI, Krzysztof.: Nieudana inwestycja? Budo-
wa nowego kosciota w tetowie w latach 1777-1779 przez
benedyktynéw ptockich = poz. 351

1918-1939 .

112. GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: Tragedia na obozie letnim
PW w Studzieicu w 1931 roku: listopadowe wspomnienia:
zapomniany bohater - por. Jan Ptosa. Grzegorz Gotebiew-
ski. // Zycie Sierpca. - 2007, nr 251 [43], s. 9, il.

113. SZCZEPANSKI, Janusz.: Po przewrocie majowym.
Zycie polityczne na Mazowszu w latach 1926-1928 / Ja-
nusz Szczepahski. // Rocznik Mazowiecki. -T. 19(2007),
s. 101-122

1939-1945 .
114. CHUDZYNSKI, Marian.: Powiat gostyniriski we wrze$niu
1939 roku / Marian Chudzynski. // Rocznik Gostyninski.
-T. 1(2007), s. 101-122, i,

— (eg).: Lekcja wojennej historii = poz. 254

— KULINSKI, Andrzej.: 65 rocznica zamordowania przez
hitlerowskiego okupanta 13 cztonkéw Polskiej Organizacji
Zbrojnej = poz. 208

115. OSIECKI, Bogustaw.: Jak remontowali§my Gréb Zot-
nierski / Bogustaw Osiecki. // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 19, s. 12, il.

Grob zotnierzy polskich i kilku niemieckich polegtych w walce o Ra-
dziwie w 1939 r.

1945-1989 r.

116. PILCH, Piotr.: Tajny informator - ,,Kapus$”: raporty Milicji
Obywatelskiej w Gostyninie w 1947 roku. Piotr Pilch. //
Gtos Gostyninski. -2007, nr 10, s. 6.

117. Twarze mazowieckiej ,,bezpieki”: funkcjonariusze aparatu
bezpieczehstwa 1944-1990: [katalog wystawy] / Autorzy:
Jacek Pawtowicz, Monika Rybicka. - Warszawa: Biuro
Edukacji Publicznej; Instytut Pamieci Narodowej. Komisja
Scigania Zbrodni Przeciwko Narodowi Polskiemu, [2007].
- 32 s.: portr.; 30 cm.

V. ETNOGRAFIA
Zagadnienia ogo6lne
118. DOMAGALA, Joanna.: Kultura ludowa ziemi gostyninskiej
w dzietach Oskara Kolberga / Joanna Domagata. // Rocznik
Gostyninski. - T.1 (2007), s. 123-162, il.

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217



— LICA-KACZAN, Magdalena.: Zawdd etnograf = poz.
277

— STANUSZKIEWICZ, Bianka.: Wracamy na wie$! = poz.
269

Literatura ludowa
119. Legenda o tunelu z Klasztoru do Kasztelanki. // Bene-
dictus. - 2007, nr 5, s. 34-36

Sztuka ludowa
120. KOWALSKA, Marta.: Rzezba rodzinna / Marta Kowalska.
/I Nasze Miasto. - 2007, nr 27, s. 12, il
Rodzina Kopczynskich ze Zdziara Wielkiego.

Muzyka ludowa
— KOZLOWSKA, Magdalena.: 2. Festiwal Folkloru i Kultury
Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej = poz. 268
— WOJCIECHOWSKA, Elzbieta.: Powiatowy Przeglad Ze-
spotéw Ludowych i Kapel - Starozreby 2007 = poz. 270

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE

Zagadnienia ogo6lne
121. BEES.: Orty Biznesu rozdane : pod patronatem , Tygo-
dnika Ptockiego”/ BeeS. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr

49, s. 6, il
Laureaci konkursu Mazowiecka Firma Roku 2007 z regionu ptockie-
go.

— BOSZKO, Michat.: Rok trudnych decyzji z grypa ptasia
w finale = poz. 210

122. CYMER, Adam.: Pfockie technopolis / Adam Cymer. //
Nowe Zycie Gospodarcze. - 2007, nr 19, s. 23-25, il

— JANKOWSKA, Wwiestawa.: Aktualizacja strategii rozwoju
= poz. 212

— MICHALAK, Piotr.: Dziatalno$¢ Stowarzyszenia Gmin
Turystycznych Pojezierza Gostyninskiego w zakresie
realizacji Pilotazowego Programu Leader+ = poz. 190

123. ROSICKI, Karol.: Miliardy euro dla wiejskich gmin : pinig-
dze na inwestycje, sport, turystyke ikulture / Karol Rosicki.
I/l Zycie Sierpca. - 2007, nr 302[52], s. 6-7, il.

124. Spacerkiem po innowacjach / [red. Radostaw Runow-
ski, Aleksander Buczacki, Marcin Postawka]. - Warsza-
wa: Urzad Marszatkowski Wojewdédztwa Mazowieckiego,

2007.- 51 S. il; 22 cm. - Na okt.: RIS MAZOVIA Regionalna
Strategia Innowacji. Innowacyjne Mazowsze.

— Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gosty-
ninskiego = poz. 194

Budownictwo

— ADAMKOWSKI, Arkadiusz.: Rolnik potrafi. Biodiesel z
rzepaku = poz. 157

— Jol.: Najlepiej inwestujg = poz. 213

— MIL, Jo6zef.: Gostynin wygrat los na loterii = poz. 97

125. PIEKUT, Henryk.: Ptocka integracja / Henryk Piekut. //
Przeglad Techniczny. - 2007, nr 23, s. 12, il

— TOMASZEWSKA, Elzbieta.: Mazowiecki gotyk = poz.
319

— TREBINSKA, A.: Inwestycje gminne = poz. 222

— WOZNIAK, Agnieszka.: Media Markt w Mazovii = poz.
158 _

— WOZNIAK, Agnieszka.: Teatr wytania sie z chaosu =poz.
328

NOTATKI PLOCKIE « 2008 » 4/217

Przemyst chemiczny
Polski Koncern Naftowy ORLEN SA

126. ALIJEW, Illham.: Azerskie pola naftowe czekaja na Po-
lakéw / Ilham Alijew; rozm. przepr. Maria Przetomiec. //
Polska. - 2007, nr 273, s. 26-27, il

Polityczne poparcie dla planéw eksportu ropy z Azerbejdzanu do
Polski rurociagiem Odessa-Brody-Plock.

127. Basell Orlen Polyolefins firma bliska Srodowisku.//Eko-
partner. - 2007, nr 10, s. 38, il

128. CYDEJKO, Grzegorz.: Litwo, ile cie trzeba cenié¢? / Grze-
gorz Cydejko. // Forbes. - 2007, nr 12, s. 66-69, il
Inwestycje Orlenu w Mozejkach na Litwie.

— CYMER, Adam.: Ptockie technopolis = poz. 122

129. KRASKOWSKI, Leszek.: Polska bez ropy na czarna
godzine / Leszek Kraskowski. // Dziennik. - 2007, nr 243,
s. 1, 10-11, il

Problem z wydobyciem zapaséw ropy PKN ORLEN SA mieszczacych
sie w komorach solnych kopalni Géra i Solino pod Inowrocta-

wiem.

130. MROCZKOWSKI, Marek.: Wyjdziemy na prosta: rozmo-
wa z Markiem Mroczkowskim, dyrektorem generalnym AB
Mazeikiu Nafta/ rozm. przepr. Grazyna Garlinska. // Nowe
Zycie Gospodarcze. - 2007, nr 23, s. 10-11, il

131. PIEKUT, Henryk.: Czeski segment Orlenu / Henryk Piekut.
/I Przeglad Techniczny. - 2007, nr 24, s. 23.

132. PIEKUT, Henryk.: Grupa ,,Orlen” - nowe cele / Henryk
Piekut. // Przeglad Techniczny. - 2007, nr 26, s. 29
Zdobywanie rynkéw paliwowych krajow nadbattyckich.

133. PIEKUT, Henryk.: Wiecej petrochemikaliow z Orlenu /
Henryk Piekut. // Przeglad Techniczny. - 2007, nr 22, s.
12, il

134. SEP, Karol Marek.: Pierwszy milion za nami:Basell Orlen
Polyolefins / Karol Marek Sep; rozm. przepr. Jot. // Orlen
Ekspres. - 2007, nr 24, s. 11, il

Rozmowa z prezesem Zarzadu, dyrektorem generalnym.

135. SIWKO, Arkadiusz.: Z Ptocka sie nie wyniesiemy... /
Arkadiusz Siwko; rozm. przepr. Tomasz Szatkowski. //
Tygodnik Ptocki. -2007, nr 45, s. 11, il.

Rozmowa z prezesem Operatora Logistycznego Paliw Plynnych.

136. Strategia 2007-2012 :dlaczego weryfikujemy zatozenia
strategii Spo6tki? // Orlen Ekspres. - 2007, nr26 (wydanie
specjalnej, s. 2-4, il

137. ZELAZINSKA, Maria.: Z troska o nas :ekologia / Maria
Zelazinska; rozm. przepr. Jot. // Orlen Ekspres. - 2007,

nr22, s. 5, il
Rozmowa z gtéwnym inzynierem ds. ochrony Srodowiska w ORLE-
NIE.

Przedsiebiorstwo Eksploatacji Rurociggéw Naftowych
»Przyjazn” SA

— ALIJEW, llham. : Azerskie pola naftowe czekajg na Po-
lakéw = poz. 126

— SIWKO, Arkadiusz. : Z Ptocka sie nie wyniesiemy... =
poz. 135

Przemyst rolno-spozywczy

138. OLEWNIK, Anna.: Kietbasa jako dzieto sztuki / Anna
Olewnik; rozm. przepr. Krystyna Naszkowska. // Gazeta
Wyborcza. - 2007, nr 252, dod. Wysokie Obcasy nr 43,
sS. 46-49, il

59



Anna Olewnik - wiascicielka Zaktadow Przetworstwa Miesa OLEWNIK
w Swierczynku k. Drobina.

139. RAD.: Smakowite sery z Sierpca : 80-lecie Okregowej
Spoétdzielni Mleczarskiej / rad. // Tygodnik Ptocki. - 2007,
nr4l, s. 27, il

140. SIENKIEWICZ, Henryk.: Piwne Mazowsze / Henryk
Sienkiewicz. - Warszawa : Mazowieckie Centrum Kultury
i Sztuki: Wydawnictwo TRIO, 2007. - 227 s., [8] s. tabl.;
24 cm.- (MAK Mazowiecka Akademia Ksiazki). - Bibliogr.
S. 223-[228].. - ISBN 978-83-60623-22-0

141. SUBOTOWICZ, Elzbieta.: ,,Okruszek”liderem przedsie-
biorczo$ci/ Elzbieta Subotowicz. // Powiat Ptocki. - 2007,
nr 34, s. 38-39, il

142. WISNIEWSKI, Andrzej.: Nasz zaktad mleczarski czwarty
w kraju : 80-lecie Okregowej Spotdzielni Mleczarskiej w
Sierpcu. Andrzej Wisniewski. // Zycie Sierpca. - 2007, nr
239[41], s. 9, il

Rzemiosto
143. MAJCHRZAK, Stanistaw.: Szabli Kilifskiego ciag dalszy
| Stanistaw Majchrzak. // Nasz Sierpc. - 2007, nr 5, s.
28-31, il

Odznaczenie - Szabla Jana Kilinskiego przyznana Stefanowi Kesic-
kiemu przez Zwigzek Rzemiosta Polskiego.

144. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Stodkie zycie
Tutacza : wséréd bez, sernikéw i makowcéw / Teresa
Radwanska-Justynska. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr
51/52, s. 26, il.

Cukiernia zatlozona w Sierpcu w 1906 r. przez Piotra Tutacza, prowa-
dzona obecnie przez braci Chyzynskich.

Rolnictwo
Zagadnienia ogolne
145. GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Chinczycy lubig polskie
mleko : powiat radzit o rolnictwie / Elzbieta Grzybowska.
/ITygodnik Ptocki. -2007, nr40, s. 17, il
Sesja Rady Powiatu Powiatu po$wiecona sytuacji w rolnictwie.

146. ROSICKI, Karol.: Rolnicze nowosci, czyli czekamy na unij-
na kasa: rozwo6j obszaréw wiejskich izalesianie gruntow /
Karol Rosicki. // Zycie Sierpca. - 2007, nr 256[44], s. 8, il.

Realizacja unijnych programéw w powiecie sierpeckim.

Gospodarstwa rolne

147. BEDZIKOWSKA, Ludmita.: Tendencje rozwojowe gospo-
darstw rolnych na przyktadzie gminy Wyszogréd / Ludmita
Bedzikowska. // Zeszyty Naukowe Panstwowej Wyzszej
Szkoly Zawodowej w Ptocku. Nauki Ekonomiczne. - T.8
(2007), s. 137-146, il.

148. PODAWCA, Konrad.: Od agroturystyki do balneologicz-
nego kurortu / Konrad Podawca. // Rocznik Gostyninski.
-T. 1(2007), S. 371-387, il. - Zawiera streszczenie w jezyku
angielskim i niemieckim.

Hodowla

149. BOCZKOWSKA, Alina.: Wirus ptasiej grypy pod Ptockiem:
koszmar dla hodowcéw drobiu, ale ludzie sa bezpieczni /
Alina Boczkowska. // Zycie Ptocka. - 2007, nr 286[49], s.
6-7, il./l Zycie Sierpca. - 2007, nr286[49], s. 6-7, il.

Ogniska ptasiej grypy w Mysliborzycach i Uniejowie w gm. Brudzen
Duzy.

150. KOBLA, Dagmara.: Ptasia grypa atakuje fermy / Dag-
mara Kobla, Marta Kowalska. // Nasze Miasto. - 2007,
nr 25, s. 3, il

Ogniska ptasiej grypy w Mysliborzycach i Uniejowie w gm. Brudzen
Duzy

60

— KOWALSKI,

151. KOSTRZEWA, Piotr.: Silna grupa pod nazwg BRU-
MOCH / Piotr Kostrzewa, Marian Gajewski; rozm. przepr.
Ewa Bebenkowska. // Wie$ Mazowiecka. - 2007, nr 10,
s. 31, 32, il

Stowarzyszenie Producentéw Trzody Chlewnej BRU-MOCH z gmin
powiatu ptockiego i sierpeckiego.

152. KOWALSKI, Janusz.: Hodowcy drobiu stracili juz kilka
milionéw ztotych / Janusz Kowalski. // Dziennik. - 2007, nr
289, dod. The Wall Street Journal Polska s. 01, il.

Zakaz eksportu drobiu z powiatéw: ptockiego, sierpeckiego i gosty-
ninskiego.

153. SIUTA, Matgorzata.: H5N1 - wirus zaatakowat / Matgo-
rzata Siuta, Arkadiusz Adamkowski. // Gazeta Wyborcza
-Ptock. - 2007, nr 282, s. 1, il.

Ogniska ptasiej grypy w gminie Brudzen Duzy.

154. STANUSZKIEWICZ, Blanka.: Ptasia grypa pod Ptockiem
:od 1stycznia obowigzuje stan zagrozenia! / Blanka Sta-
nuszkiewicz. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr49, s. 1, 4, il.

Ogniska ptasiej grypy w Mysliborzycach i Uniejowie w gm. Brudzen
Duzy.

Les$nictwo
155. GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Lasy warte krocie: chrofimy
przyrodnicze oazy spokoju / Elzbieta Grzybowska. // Ty-
godnik Ptocki. -2007, nr46, s. 17, il

Wybo6r nowego zarzadu Rady Spoteczno-Naukowej Lesnego Kom-
pleksu Promocyjnego ,Lasy Gostyninsko-Wtoctawskie”

156. GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Lasy z chrobotkiem : zastu-
guja na szczego6lng ochrone / Elzbieta Grzybowska. //
Tygodnik Ptocki. -2007, nr43, s. 19

Inwentaryzacja przyrodniczo-leSna w Nadles$nictwie Ptock.

Ustugi
157. ADAMKOWSKI, Arkadiusz.: Rolnik potrafi. Biodiesel
z rzepaku: pokazowa wytwoérnia paliwa / Arkadiusz
Adamkowski. // Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr
293, s. 2, il
Wytwornia biodiesla w Jézinku (gm. Bielsk).

Janusz.: Hodowcy drobiu stracili juz kilka
milionéw ztotych = poz. 152

158. WOZNIAK, Agnieszka.: Media Marktw Mazovii /Agniesz-
ka Wozniak. // Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr 293,
s. 1, il

Budiwa galerii handlowo-rozrywkowej na Podolszycach Pin. w Ptoc-
u.

Komunikacja. Transport

159. BOCZKOWSKA, Alina.: Pociggiem do Kutna, do Sierpca
i Torunia : Koleje Mazowieckie wznawiajg potagczenia na
kilku trasach / Alina Boczkowska. // Zycie Ptocka. - 2007,
nr 233[40], s. 2, il

160. BRODOWSKI, Pawet.: Nowy most otwarty, ale watpli-
wosci co do Orlenu wcigz pozostaty :w Ptocku otworzono
najdtuzszy podwieszany mostw Europie / Pawel Brodow-
ski.//Zycie Ptocka.-2007, [Wydanie specjalne z dnia 17
pazdziernika 2007], s. 6, il

Most Solidarnosci.

161. DANIELUK, Jacek.: Ptock ma w koricu dwa mosty / Jacek
Danieluk. //Tygodnik Ptocki. - 2007, nr42, s. 1, 4, il

Otwarcie Mostu Solidarnosci.

162. (EG).: Prawie 4 min na drogi:w powiecie ptockim / (eg).
Il Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 47, s. 18, il.

NOTATKI PLOCKIE 2008 *4/217



163. KONARSKA-PABINIAK, Barbara.: Wazne wydarzenie :
»Nigdy nie oktamuje mieszkancoéw”/ Barbara Konarska-
Pabiniak. // Gtos Gostyninski. - 2007, nr 11, s. 1, il.

Rozpoczecie budowy maltej obwodnicy Gostynina.

164. PB.: Potrzebne sg pienigdze z Unii/PB.//Zycie Sierpca
-2007, nr 239[41], s. 6, il.
Stan drég powiatowych w regionie ptockim.
-
— SOBIESKI, Bogumit.: Inwestycje drogowe 2007 r. = poz.
221

165. WIS.: Polskie drogi powiatowe i potrzebujgce : powiaty
bardzo potrzebujg zastrzykéw finansowych na drogi/ WIS.
/I Zycie Sierpca - 2007, nr239[41], s. 6-7, il.

Stan drég powiatowych w regionie ptockim i sierpeckim.

Gospodarka komunalna. Pozarnictwo. Cmentarze
166. JANKOWSKA, Wiestawa.: Kanalizacja ioczyszczalnia.
Wiestawa Jankowska. // Gazeta tacka. - 2007, nr 2(45),
s. 21, il
Przygotowywanie projektu technicznego kanalizacji wokét jezior
Ciechomickiego, Gérskiego i Zdworskiego.

167. M.D.: Problem z odpadami / M.D. // Sygnaly Ptockie.
-2007, nr 18, s. 6, il

Debata poswiecona racjonalnej gospodarce odpadami komunalnymi
w regionie ptockim.

168. Pamiec¢ ocalona: przewodnik po ptockich cmentarzach.
Cz.1, Ratujmy ,Ptockie Powazki” 2000-2007 / [teksty,
wyboér zdje¢ Dorota Zaremba ; zdj. Piotr tukawski iin.j.

- Ptock : Stowarzyszenie ,,Staréwka Ptocka”, 2007.

s. :il. kolor. ; 30 cm.- ISBN 83-913478-9-3

169. Ptockie ,Powazki”/ opr. (j). // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 19, s. 10-12, il

Podsumowanie akcji Stowarzyszenia ,Starowka Ptocka” i Gazety Wy-
borczej Ptock ,Ratujmy Plockie Powazki’ za lata 2000-2006.

170. RAD.: Od hydronetki po w6z bojowy : 100 lat strazy w
Zawidzu / rad. //Tygodnik Ptocki. -2007, nr45, s. 15, il

171. WERNER, Marcjn.: Najstarszy cmentarz w Polsce - czyli
.Ptockie Powazki”/ Marcin Werner. // FanFary. - 2007, nr
5(20), s. 10-11, il.

172. WOZNIAK, Hubert.: Akcja Ratujmy ,Ptockie Powazki”/
Hubert Wozniak. |l Gazeta Wyborcza. - 2007, nr252, dod.
Przewodnik po ,,Ptockich Powagzkach”, s. 2-3, il

173. WOZNIAK, Hubert.: Artylerzysta Kosciuszki i Poniatow-
skiego / Hubert Wozniak. // Gazeta Wyborcza. - 2007, nr
252, dod. Przewodnik po ,,Ptockich Powagzkach”, s. 8, il

174. WOZNIAK, Hubert.: Najstarsza nekropolia w kraju / Hu-
bert Wozniak. // Gazeta Wyborcza. - 2007, nr 252, dod.
Przewodnik po ,,Ptockich Powazkach”, s. 6-7, il

Mniejszy cmentarz przy al. Kobylinskiego w Ptocku.

175. WOZNIAK, Hubert.: Uchodzi za stary, choé jest nowy /
Hubert Wozniak. // Gazeta Wyborcza. -2007, nr252, dod.
Przewodnik po ,,Ptockich Powazkach”, s. 4-5, il

Gospodarka mieszkaniowa
176. MARCINIAK, Jola.: Potrzebnych 1500 mieszkah :stan-
dardy narzuca kredytodawca / Jola Marciniak. //Tygodnik
Ptocki. - 2007, nr 49, s. 11, il.
Mieszkania komunalne.

— Mnoéstwo ciekawych imprez w Spétdzielczym Domu
Kultury = poz. 266

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

- 36 Pagorek i Pawlak /

177. Omoéwienie sprawozdania zarzadu z dziatalnosci Ptoc-
kiej Spotdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Wtasnosciowej
w roku 2006. // Gtos PSML-W. - 2007, nr5 (czerwiec),

s. 6-7
VIl. ZAGADNIENIA POLITYCZNE | SPOLECZNE

Polityka. Zagadnienia ogodlne
178. BRODOWSKI, Pawet.: Ptoccy postowie nie naleza do
najbiedniejszych: z naszego regionu wybraliSmy krezusow
/| Pawet Brodowski. // Zycie Ptocka. - 2007, nr 298[51],
s. 4, il
Oswiadczenia majatkowe ptockich postow.

179. KOBLA, Dagmara.: Wyborczy wynik bez szoku / Dag-
mara Kobla, Marta Kowalska. Il Nasze Miasto. - 2007,
nr 19, s. 3, il

Wyniki wyboréw parlamentarnych w Ptocku i powiecie ptocki.

180. NOWAKOWSKI, Andrzej.: Wspotpraca ponad szyldami
partyjnymi/Andrzej Nowakowski; rozm. przepr. Alina Bocz-
kowska. Il Zycie Ptocka. - 2007, nr 256[44], s. 5, |il.

Rozmowa z Andrzejem Nowakowskim postem na Sejm VI kadencji,
czfonkiem PO, radnym miasta Plocka.

181. PB.: Minister gospodarki nie zna swojego majatku : przed-
stawiamy, na jakim poziomie zyja ptoccy postowie / PB. Il
Zycie Ptocka. - 2007, nr 302[52], s. 8, il.

Oswiadczenia majgtkowe ptockich postow.

182. STANUSZKIEWICZ, Blanka.: Wiecej Ptocka w parla-

mencie : Nowakowski, Jasinski, Struzik, Smulewicz, takze
Blanka Stanuszkiewica. Il Tygodnik
Ptocki. - 2007, nr43, s. 1,4, il

— Twarze mazowieckiej ,bezpieki” = poz. 117

183. Wyniki wyborow do Sejmu i Senatu RP w okregu wybor-
czym nr 16 i nr 15 w Ptocku przeprowadzonych 21 paz-
dziernika 2007 roku. // Nasz Ptock. - 2007, nr 11, s. 4

Unia Europejska

— Red.: Regionalny Osrodek EFS [Europejski Fundusz

Spoteczny] = poz. 200

— ROSICKI, Karol.: Miliardy euro dla wiejskich gmin = poz.

123

Organizacje spoteczne
184. Biuletyn ptockich organizacji pozarzadowych / red. Ewa

Lilianna Matusiak. - Ptock :'Centrum ds Wspotpracy z
Organizacjami Pozarzadowymi Urzedu Miasta Ptocka,
2007. - 31 s. :il. kolor ; 30 cm.

185. CIESLIK, Kazimierz.: W stuzbie Ill sektora / Kazimierz
Cieslik. Il Biuletyn Ptockich Organizacji Pozarzadowych.
- 2007, pazdziernik, s. 4-5, il.

Centrum ds. Wspotpracy z Organizacjami Pozarzadowymi w Ploc-
ku.

186. (EG).: Blizej siebie iinnych : Stowarzyszenie z Zakrzewa
/ (eg). Il Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 43, s. 10, il
Stowarzyszenie Pomocowe ,Blizej Siebie”.

187. GABRYCHOWICZ, J.: Interesuja sie, dzwonia, pytaja,
czy czego$ nam nie potrzeba... / niepetnosprawne dzieci
majg szanse na normalne zycie. J. Gabrychowicz. //Zycie
Sierpca. - 2007, nr 262[45], s. 9, il

Sierpeckie Stowarzyszenie Oséb Chorych na Raka ,Szansa na zy-
cie”.

188. GORNIAK, Anna.: Akcja Katolicka ma do spetnienia
wazne zadanie / Anna Gérniak. // Niedziela. - 2007, nr

61



50, dod. Niedziela Ptocka s. IV-V, il
Posiedzenie Rady Akcji Katolickiej Diecezji Ptockiej.

189. MAJCHRZAK, Stanistaw.: Dziesie¢ lat Stowarzyszenia
/ Stanistaw Majchrzak. // Nasz Sierpc. - 2007, nr 5, s.
18-20, il

Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane ich Przyjacioét i
Opiekunéw w Sierpcu.

190. MICHALAK, Piotr.: Dziatalno$¢ Stowarzyszenia Gmin
Turystycznych Pojezierza Gostyninskiego w zakresie re-
alizacji Pilotazowego Programu Leader+ / Piotr Michalak,
Magdalena Koztowska. // Zeszyty Naukowe Panstwowej
Wyzszej Szkoty Zawodowejw Ptocku. Nauki Ekonomiczne.
-T. 8(2007), s. 127-136, il

— O Zwigzku Gmin Regionu Ptockiego = poz. 217

191. Organizacje pozarzadowe z terenu gminy Stupno. // Glos
Stupna. - 2007, grudzien (nr 11), s. 14-17, il

192. RAD.: Honorowi darczyncy:$wieto ptockich krwiodawcow
/ rad. //ITygodnik Ptocki.-2007, nr48, s. 10, il

— RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa :Chca pomagag,
mozna na nich liczy¢é = poz. 206
— Region Ptocki - regionem europejskim = poz. 219

193. (RL).: Szumi pamieci wiatr/ (rt). // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr2l, s. 17, il

Dni Kultury Zydowskiej zorganizowane przez Stowarzyszenie ,Syna-
goga Ptocka”.

— STANUSZKIEWICZ, Blanka.: Wracamy na wies$! = poz.
269

194. Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gosty-
ninskiego. // Gazeta tacka. - 2007, nr 2(45), s. 5-7, il

195. SZATKOWSKA, Lena.: W stuzbie ludzi i KoSciota : 20
lat Klubu Inteligencji Katolickiej / Lena Szatkowska. //
Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 48, s. 8

— Szumi pamieci wiatr = poz. 263

196. WISNIEWSKA, Magdalena.: Klub Zastuzonych dla Miasta
Sierpca / Magdalena Wisniewska. // Benedictus. - 2007,
nrb5, s. 37

197. Znasz ty ten kraj.... Fundusz Lokalny Ziemi Ptockiej
»,Mtodzi Razem”. - Grzyboéw; Ptock: Fundusz Lokalny
Ziemi Ptockiej ,,Mtodzi Razem™”, 2007. - 40 s.:il; 20 cm.
-ISBN 978-83-923261-4-4

Praca. Bezrobocie
198. KESICKA, Katarzyna.: Powiatowe inicjatywy dla rynku
pracy / Katarzyna Kesicka. // Powiat Ptocki. - 2007, nr
34, s. 18-20, il.

199. M.D.: Jest coraz lepiej/ M.D. // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 18, s. 4, il

Informacja na temat realizacji postanowieh uchwaly Rady Miasta
Ptocka o rozwigzywaniu problemu bezrobocia w Ptocku.

200. RED.: Regionalny Os$rodek EFS [Europejski Fundusz
Spoteczny] / Red. // Gazeta Szkoty Wyzszej im. Pawta
Witodkowica. - 2007, nr 26, s. 7

201. Spotdzielnie zamiast bezrobotnych :Centrum Integracji

Spotecznej w Stupnie. //Tygodnik Ptocki.-2007, nr51/52,
s. 29, il

62

202. SZULC, Marcin.: Polacy w Irlandii : korespondencje /
Marcin Szulc. // Benedictus. - 2007, nr6, s. 17,24, il

Opieka spoteczna
203. Bezdomni. Pomoézmy im / (opr. rt na podst. MOPS). //
Sygnalty Ptockie. - 2007, nr 20, s. 5, il.
Dziatania Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Ptocku.

204. BOCZKOWSKA, Alina.: Rodzina zastepcza lepsza od
domu dziecka:w gminie Stara Biata dziata jedyny rodzinny
dom dziecka / Alina Boczkowska. //Zycie Ptocka. - 2007,
nr 302[52], s. 12, il.

— (eg).: Blizej siebie iinnych = poz. 186

205. PASOWICZ, Paulina.: Kazdy jest kowalem witasnego
losu / Paulina Pasowicz. // Twoja Nowa Gazeta. - 2007,
nrl, s.5,il

Noclegownia dla Kobiet w Ptocku.

206. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Chca pomagag,
mozna na nich liczy¢ : Migdzynarodowy Dzien Wolonta-
riusza / Teresa Radwanska-Justynska. //Tygodnik Plocki.
-2007, nr49, s. 10

Wolontariusze dziatajacy przy Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej
w Plocku.

Zagadnienia socjologiczne
207. PACKO, Grazyna.: Wspotczesne spoteczeristwo Ptocka /
Grazyna Packo, Witold Rakowski. // Rocznik Mazowiecki.
-T. 19(2007), s. 204-226, tab.

Uroczystosci. Obchody
208. KULINSKI, Andrzej.: 65 rocznica zamordowania przez
hitlerowskiego okupanta 13 cztonkéw Polskiej Organizacji
Zbrojnej / Andrzej Kulinski. Il Powiat Ptocki. - 2007, nr 34,
s. 33-34, il

— OSIECKI, Bogustaw.:Jak remontowali$émy Gréb Zotnier-
ski = poz. 115
— PIEKUT, Henryk. : Ptocka integracja = poz. 125

209. XXIlI Tydzien Kultury Chrzescijanskiej w Ptocku / Ewa
Krélikowska, Marian Chmurzynski, Agnieszka Matecka,
Pawet Brzezinski. // Niedziela. - 2007, nr 45, dod. Nie-

dziela Ptocka s. VI-VII, il
VIIL. ZAGADNIENIA
PRAWNO-ADMINISTRACYJNE

Samorzad terytorialny
— BOCZKOWSKA, Alina.:Wista trafia pod skrzydta Ratusza
= poz. 285

210. BOSZKO, Michat.: Rok trudnych decyzji z grypa ptasia
w finale / Michat Boszko. // Powiat Ptocki. - 2007, nr 34,
s. 8-15, il

Starostwo Powiatowe w Ptocku.

—  CIESLIK, Kazimierz. :W stuzbie Ill sektora = poz. 185

211. DANIELUK, Jacek.: Na co wydamy pienigdze w roku
20087 : 585 min ztotych w budzecie Ptocka / Jacek Da-
nieluk. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 53, s. 1, 4, il

— GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Chifnczycy lubig polskie mleko
= poz. 145

212. JANKOWSKA, Wiestawa :Aktualizacja strategii rozwoju

/ Wiestawa Jankowska. // Gazeta tacka. - 2007, nr 2(45),
s. 9-10

NOTATKI PLOCKIE 2008 -4/217



Strategia rozwoju gminy tack w latach 2003-2008 z perspektywg
kontynuacji dziatan do roku 2014.

213. JOL.: Najlepiej inwestuja: Ptock na |, Stupno na IV miejscu
/ Jol. Il Tygodnik Ptocki. - 2007, nr43, s. 3, il.
Ranking samorzadéw ogtoszony przez czasopismo ,Wspolnota”.

214. KROLIKOWSKA, Magdalena.: 35-lecie Gminy Gozdowo
:gminne wydarzenia / Magdalena Krélikowska. // Stowo
Gozdowa. - 2007, nr4, s. 9-12, il.

— M.D.: Jest coraz lepiej = poz. 199

215. M.D.: Nie tylko drogi dojazdowe/M.D. |l Sygnaty Plockie.
-2007, nr 18, s. 5
Wykonanie budzetu za | p6étrocze 2007 r.

— MAJCHRZAK, sStanistaw.: Medale dla Sierpczan = poz. 92

216. Nagroda Marszatka Wojewddztwa Mazowieckiego
laureaci VIII edycji nagréd. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr
51/52, s. 32-33, il

217. O Zwigzku Gmin Regionu Ptockiego. // Region Ptocki -
Regionem Europejskim. - 2007, nr 1/wrzesien, s. 1-2, il.

218. PILCH, Piotr.: ,Oczy iuszy”sanacji w $wietle materiatow
archiwalnych / Piotr Pilch. // Rocznik Gostyninski. - T. 1
(2007), s. 388-391, il.

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.
Referat Bezpieczenhstwa w Starostwie Powiatowym w Gostyninie.

— Powiat Ptocki = poz. 44

219. Region Ptocki - regionem europejskim. // Region Ptocki
- Regionem Europejskim. - 2007, nr 1/wrzesien, s. 2-6

Projekt pofinansowany przez Norweski Mechanizm Finansowy.

220. SOBCZAK, Mariusz.: Brudzen Duzy perta catego Ma-
zowsza :dokonania i oferta gminy / Mariusz Sobczak. //
Zycie Sierpca. - 2007, nr 233[40], s. 4, il.

221. SOBIESKI, Bogumit.: Inwestycje drogowe 2007 r./ Bogu-
mit Sobieski. // Powiat Ptocki. - 2007, nr 34, s. 17-18, il

— STRUZIK, Matgorzata.
poz. 247

222. TREBINSKA, A.: Inwestycje gminne / A. Trebiriska. //
Echo Mochowa. - 2007, nr 48, s. 7-9, il

Inwestycje w gminie Mochowo w 2007 roku.

: Powiatowy Dzien Edukacji =

— URBANIAK, Andrzej.: W $rodku Polski. Powiaty: Gosty-
ninski, Kutnowski, teczycki i towicki = poz. 107

223. WROBLEWSKI, Wiestaw.: Prelekcja doktora Wiestawa
Wréblewskiego / Wiestaw Wréblewski. // Stowo Gozdowa.
- 2007, nr4, s. 5-8, il

35-lecie samorzgdu Gminy Gozdowo.

224. Z prac burmistrza. // Nasz Sierpc. - 2007, nr5, s. 4-6, il.
Dot. burmistrza Sierpca. Marka Ko$midra.

Sadownictwo
225. DANIELUK, Jacek.: Zbrodnia opisana ze szczegétami
: rozpoczat sie proces porywaczy i zabdéjcow Krzysztofa
Olewnika / Jacek Danieluk. // Tygodnik Ptocki. - 2007,
nr 46, s. 7, il
Sad Okregowy w Plocku.

— JG.: Oko w oko z porywaczem Krzysztofa Olewnika =
poz. 227

NOTATKI PLOCKIE « 2008 » 4/217

Bezpieczenstwo publiczne

226. CHODOROWSKA, Ewa.: Niekonwencjonalne sposoby
na kase: Gostynin: oszusci potrafig zarabia¢ pieniadze,
zerujac na naiwnosci swoich ofiar i na checi szybkiego
zysku ludzi, ktérzy dajg sie nabra¢ / Ewa Chodorowska.//
Zycie Ptocka.-2007, nr262[45], s. 6-7, il.//lZycie Sierpca.
- 2007, nr 262[45], s. 6-7, il.

Przestepstwo komputerowe.

— DANIELUK, Jacek.: Zbrodnia opisana ze szczeg6tami =
poz. 225

227. JG.: Oko w oko z porywaczem Krzysztofa Olewnika :
trwa proces bylego dziennikarza TVP / JG., PB. // Zycie
Ptocka. - 2007, nr 302[52], s. 4, il.

— PILCH, Piotr.: Tajny informator - ,,Kapu$” = poz. 116

IX. WOJSKO

— DOMAGALA, Jarostaw : Maria Wittek (1899-1997) - ge-
nerat wojska polskiego = poz. 93

X. OCHRONA ZDROWIA

Stuzba zdrowia

— CHUDZYNSKI, Marian.: Czestaw Wojciechowski-gosty-
ninski lekarz i historyk = poz. 94

228. GLOWACKA, Mariola.: Pracujg wedtug europejskich
standardow : czekaja na europejskie ptace / Mariola
Gtowacka; rozm. przepr. rad. // Tygodnik Ptocki. - 2007,
nr46, s. 11, il

Rozmowa z przewodniczacag Okregowej Izby Pielegniarek i Potoznych
w Ptocku.

— MALECKA, Agnieszka. : Patron, ktéry niést ulge w cier-
pieniu = poz. 347

229. SOBCZYNSKA, Marta.: Problemy stuzby zdrowia w gu-
berni ptockiej w latach 1865-1914 / Marta Sobczynska. //
Studia Mazowieckie. -2007, R. 3/9, nr 3, s. 53-66, tab.

XI. NAUKA. OSWIATA . KULTURA

Szkolnictwo wyzsze
— Aktualne problemy edukacji ustawicznej = poz. 262

230. KONARSKA-PABINIAK, Barbara.: Studenci z ziemi
gostyninskiej i ptockiej w Akademii Krakowskiej / Barbara
Konarska-Pabiniak. // Rocznik Gostyninski. - T. 1 (2007),
s. 325-330, il

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
231. LIWARSKI, Kamil.: Ob6z naukowy jako forma ksztatto-
wania postaw przedsigebiorczych studentéw Panstwowej
Wyzszej Szkoty Zawodowej w Ptocku / Kamil Liwarski. //
Studenckie Zeszyty Naukowe. - Nr 4 (2007), s. 111-119

232. MICHALIK, Piotr.. Ob6z naukowy jako forma realizacji
nowych zadan edukacji na wyzszych uczelniach / Piotr
Michalik. // Zeszyty Naukowe Pahnstwowej Wyzszej Szkoty
Zawodowej w Ptocku. Nauki Ekonomiczne. -T .8 (2007),
s. 165-172, il

Politechnika Warszawska
233. BROZDA, Bogdan.: Urodzaj architektow / Bogdan Broz-
da. Il Przeglad Techniczny. - 2007, nr 23, s. 23-24, il.
Dr inz. Ryszard Smereczynski, wyktadowca i organizator Wydziatu

63



Mechanicznego Politechniki Warszawskiej w Plocku.

— LESNIEWSKI, Michat. : Profesor Jozef Pius Dziekonski
(1844-1927) =poz. 81
— Miesiecznik Politechniki Warszawskiej = poz. 35

Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica
234. CZECHOWSKI, Marcin.: Warsztaty pedagogiczne w
edukacji zdrowotnej studentéw / Marcin Czechowski. //
Edukacja Otwarta. - 2006, nr 1/2, s. 247-254

235. KRUSZEWSKI, Zbigniew Pawet (1949-).: Rola ifunkcje
uczelni niepanstwowych w edukacji ustawicznej/ Zbigniew
Pawet Kruszewski. // Edukacja Otwarta. - 2006, nr 1/2,
s. 15-28

— ,Niepodlegtos¢” (1929-1939) = poz. 371

236. Szkota Wyzsza im. Pawta Wiodkowica w Ptocku : in-
formator 2007/2008. - Ptock : Szkota Wyzsza im. Pawta
Witodkowica, 2007. - 27 s. :il. kolor. ;22 cm.

SYGNATURA: 4307 A, 4308 A C/Ploc 37

Wyzsze Seminarium Duchowne
237. RAD.: Kosciot i nauka: 30 lat sympozjum w WSD / rad.
/I Tygodnik Ptocki. - 2007, nr47, s. 8, il
Sympozjum ,Rados$¢ wiary - myslac o chrzescijanstwie jutra”.

238. XXX Jubileuszowe Sympozjum Kota Naukowego Wyz-
szego Seminarium Duchownego w Ptocku / Adam tach,
Wojciech Kuéko, Agnieszka Matecka, Tomasz Opalinski,
tukasz Zdunkiewicz. // Niedziela. - 2007, nr 47 dod. Nie-
dziela Ptocka s. IV-VII, il

Trzydzieste Jubileuszowe Sympozjum Kota Naukowego Wyzego
Seminarium Duchownego w Ptocku

Towarzystwa. Organizacje naukowe

Towarzystwo Naukowe Ptockie

239. CHUDZYNSKI, Marian.: Osiagniecia Towarzystwa
Naukowego Ptockiego w upowszechnianiu wiedzy o Ma-
zowszu Ptockim (w 100. rocznice odrodzenia Towarzystwa
Naukowego Ptockiego) / Marian Chudzynski. // Notatki
Ptockie. -2007, nr4/213, s. 3-13, il

240. KONARSKA-PABINIAK, Barbara.: Gostyninski Oddziat
Towarzystwa Naukowego Ptockiego 1947-1953/ Barbara
Konarska-Pabiniak. // Rocznik Gostyninski. -T. 1 (2007),

s. 331-338, il

— LABARZEWSKI, Radostaw.: Odkrywamy naiwnosé =
poz. 320

— PIEKARSKA, Henryka.: Pamigtkowa tablica prezesa

Jakuba Chojnackiego w Sierpcu = poz. 80

241. (RL).: Na kozetce u psychoanalityka: obchody Roku Wy-
spianskiego w Ptocku / (r}). // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 21, s. 14, il

Konferencja w Towarzystwie Naukowym Plockim.

— Sesja naukowa w TNP = poz. 300

242. SECZKOWSKA, Maria.: teczycki Oddziat Towarzystwa
Naukowego Ptockiego liczy 30 lat/ Maria Seczkowska,
Bolestaw Solarski. // Notatki Ptockie. - 2007, nr 4/213,
s. 54-55, il

Oswiata. Zagadnienia ogo6lne
243. BOCZKOWSKA, Alina.: Blaski icienie nauczycielskiego
trudu : uroczyste obchody Swieta pracownikéw oswiaty
/ Alina Boczkowski. Il Zycie Ptocka. - 2007, nr 245(42],
s. 19, il
Dzieh Nauczyciela w Ptocku.

64

Szkolnictwo podstawowe
244, BOCZKOWSKA, Alina.: Najlepsi w catej szkole / Alina
Boczkowska. // Zycie Ptocka. - 2007, nr 233[40], s. 10,
il./l Zycie Sierpca. - 2007, nr 233[40], s. 6, il

245. GRZYBOWSKA, Elzbieta.: Mazowsze dba o zielone oazy
:porzadkujemy iodnawiamy las 2007 / Elzbieta Grzybow-
ska. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr41, s. 20, il.

Konkurs ,Porzadkujemy i odnawiamy las” w Szkole Podstawowej nr
3 im. Obroncéw Westerplatte w Gostyninie.

— KONARSKA-PABINIAK, Barbara :Wspomnienia nauczy-
cielki = poz. 86

246. MAJKA.: By¢ najlepszym icenié : stypendysci Minister-
stwa Edukacji Narodowej staraja sie obala¢ mit o kujonach
poswiecajgcych nauce cate dnie / Majka. // Zycie Ptocka.
-2007, nr233(40], s. 10-11, il.// Zycie Sierpca. -2007, nr
233J40], s. 6-7, il

Stypendium Ministra Edukacji Narodowej w 2007 r.

247. STRUZIK,
Matgorzata Struzik. // Powiat Ptocki. -
23-24, il

Matgorzata.: Powiatowy Dzien Edukacji /
2007, nr 34, s.

248. ZDROJEWSKI, Marek, Z.: Nagrody burmistrza dla na-
uczycieli / Marek Z. Zdrojewski. // Nasz Sierpc. - 2007,
nr5, s. 6-9, il

Obchody Dnia Nauczyciela w Sierpcu.

249. (EG).: Szkota Podstawowa w Rogozinie imienia Czestawa
Hinca / (eg). // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 40, s. 13, il

250. (EG).: Szkota z historig : 80 lat SP w Stupnie / (eg). //
Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 53, s. 11, il

— (eg).: Zaczeto sie od zapiskow = poz. 78

251. Historia Szkoty ijej Patrona/[oprac¢, cz.1 Robert Idzikow-
ski, Edyta Mikulska; opra¢, cz.2 Magdalena Andrzejczak,
Agnieszka Olszewska;fot. Renata Jedrzejewska], - Ptock:
Gostynin: Wydawnictwo ,,Korepetytor”: Szkota Podstawowa
nr 1 im. Armii Krajowej, 2006. - 32 s.: fot.; 21 cm.

SYGNATURA: 144917, 144918 C/Ploc37
ISBN 83-88854-81-X

252. OLDAKOWSKA, Daria.: Z dziejéw Szkoty Podstawowej
im. abp. A J. Nowowiejskiego w Stupnie / Daria Otdakow-
ska. // Gtos Stupna. - 2007, grudzien (nr 11), s. 6

— PIEKARSKA, Henryka.: Pamigtkowa tablica prezesa
Jakuba Chojnackiego w Sierpcu = poz. 80

253. STANISLAWSKI, Leszek.: Wybrane problemy edukacji
plastycznej miodziezy gimnazjalnej / Leszek Stanistaw-
ski. // Zeszyty Naukowe Panstwowej Wyzszej Szkotly
Zawodowej w Ptocku. Pedagogika. - T. 6 (2007), cz. I,
s. 337-351

M. in. edukacja plastyczna w nieistniejacej juz Szkole Podstawowej
nr 8 w Plocku w latach 1989-1999 r.

Szkolnictwo ogo6lnoksztatcgce
254. (EG).: Lekcja wojennej historii: wrzesien 1939 na Ziemi
towskiej / (eg). |l Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 42, s. 16, il.
Uroczystosci w Gimnazjum im. Jana Pawla Il w ltowie.

255. (EG).: LO na kartach ksigzek: publikacje na stulecie szkoty
! (eg), l/ITygodnik Ptocki. -2007, nr40, s. 12, il.

Zawiera rec. ksigzek: Szkofa gostyninska. Sto lat w stuzbie o$wiaty
1907-2007 / pod red. B. Konarskiej-Pabiniak. - Gostynin, 2007
oraz Okruchy wspomnienn 1977-2007 / red. A Komorowska, S.
Skfadzinska. - Gostynin, 2007.

NOTATKI PLOCKIE <2008 *4/217



256. K.W.: 45-lecie ,,Alchemikéw": Centrum Edukacji Grupa
Orlen / K.W. /] Sygnaty Ptockie. - 2007, nr 19, s. 13

— KULINSKI, Andrzej.: 65 rocznica zamordowania przez
hitlerowskiego okupanta 13 cztonkéw Polskiej Organizacji
Zbrojnej = poz. 208

257. RAD.: 45 lat ,Chemika” : Izomery, Polimery, Nukleony /
rad. //Tygodnik Ptocki. -2007, nr 43, s. 6, ii.
45-lecie Zespotu Szkét Centrum Edukacji Grupy Orlen  w Plocku.

258. STANUSZKIEWICZ, Blanka.: Mtodziez wybrata bohate-
réow :wyszogrodzkie gimnazjum ma patrona/ Blanka Sta-
nuszkiewicz. //Tygodnik Ptocki.-2007, nr46, s. 18, il

Gimnazjum im. Bohateréw Bitwy nad Bzura.

Szkolnictwo specjalne
259. (EG).: Zastuga sidstr : 50 lat osrodka w Mocarzewie /
(eg). //Tygodnik Pocki. -2007, nr40, s. 13, il
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. Matki Celiny Borzec-
kiej.

Szkolnictwo artystyczne
260. DOMAGALA, Jarostaw.: Dziatalno$¢ artystyczna Szkoty
Muzycznej | stopnia w Gostyninie w latach 2005-2007 /
Jarostaw Domagata. // Rocznik Gostyninski. -T. 1(2007),
s. 339-370, il
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

261. DOMAGALA, Jarostaw.: Z zycia Szkoty Muzycznej /
Jarostaw Domagata. // Gtos Gostyninski. - 2007, nr 12,
s. 6, il

Panstwowa Szkota Muzyczna w Gostyninie.

Ksztatlcenie ustawiczne

262. Aktualne problemy edukacji ustawicznej/ praca zbiorowa
pod redakcjg Doroty Dadzik. - Ptock: Oficyna Wydawnicza
Szkoty Wyzszej im. Pawta Witodkowica w Ptocku; Wydaw.
Naukowe Novum, 2007. - 188 s.; 21 cm.

SYGNATURA: 144635 C/Ploc 37
ISBN 978-83-60662-64-6

Domy dziecka
— BOCZKOWSKA, Alina.: Rodzina zastepcza lepsza od
domu dziecka = poz. 204

Kultura. Zagadnienia ogodlne

— ADAMKOWSKI, Arkadiusz.: Prorok Roku: Jacek Maka
= poz. 89

— Nagroda Marszatka Wojewdédztwa Mazowieckiego = poz.
216

263. Szumi pamieci wiatr / pod red. Jarostawa Waneckiego,
Joanny Banasiak, Olgi Ttuchowskiej. - Ptock: Mazowiec-
kie Samorzadowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli,
2007. - 26 s. faks., il,, portr.; 15x21 cm.

SYGNATURA :4303 A, 4304 A C/Ploc 94(438)

ISBN 978-83-925794-0-3

Stowarzyszenie ,Synagoga Plocka".
— Znasz ty ten kraj... = poz. 197
Domy kultury

264. ANDRZEJCZYK, Marzena.: Wazniejsze wydarzenia kul-
turalne w Sannikach: u sgsiadéw / Marzena Andrzejczyk.
/I Wiesci znad Wisty. - 2007, nr 68, s. 23-26, il

GOK w Sannikiach.

265. Gminny Osrodek Kultury w tacku. // Gazeta tacka.
- 2007, nr 2(45), s. 22-23, il.

— LABARZEWSKI,
poz. 320

— LABARZEWSKI, Radostaw :Teatry poszukujgce. Ptocka
MORFologia = poz. 325

Radostaw.: Odkrywamy naiwnos¢ =

NOTATKI PLOCKIE 2008 «4/217

266. Mnéstwo ciekawych imprez w Spotdzielczym Domu Kul-
tury. // Gtos PSML-W. - 2007, nr 5 (czerwiec), s. 8-9, il

— (r}).: zdjecie musi nie$¢ przestanie = poz. 337

Wspotpraca kulturalna z zagranica
267. HYODO, Nagao.: Mosty przyjazni: polska dusza ijapon-
skie serce / Nagao Hyodo; [th. Anna Okazaki-Pindur, Sta-
nistaw M. Filipek, Jan Filipek], - Ptock: Ksigznica Ptocka,
2007. - 127 s,, [16] s. Tabl.: faks., il. (gt. Kolor.); 24 cm.
SYGNATURA: 142372, 142373, 142681 C/Ploc 94(438)
ISBN 978-83-88028-46-4

Imprezy kulturalne
— BOSZKO, Michat.: Rok trudnych decyzji z grypa ptasia
w finale = poz. 210

268. KOZLOWSKA, Magdalena.: 2. Festiwal Folkloru i Kultury
Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej / Magdalena Koztowska.
/I Powiat Ptocki. - 2007, nr 34, s. 26-28, il

Drugi Festiwal Folkloru i Kultury Ziemi Kujawskiej i Mazowieckiej w
tacku.

— (rb).: Szumi pamieci wiatr = poz. 193

269. STANUSZKIEWICZ, Blanka.: Wracamy na wie$! : moda
na przytup iswojska kietbase / Blanka Stanuszkiewicz. //
Tygodnik Ptocki. - 2007, nr51/52, s. 26, il

Zespo6t Ludowy ,Czermno” i Kotko Teatralne przy Kole Gospodyn
Wiejskich z Nowej Gory na Il Powiatowym Przegladzie Zespotow
i Kapel Ludowych w Nowej Goérze.

270. WOJCIECHOWSKA, Elzbieta.: Powiatowy Przeglad Ze-
spotéw Ludowych i Kapel - Starozreby 2007 / Elzbieta Woj-
ciechowska. |l Powiat Ptocki. - 2007, nr 34, s. 28-29, il

—  XXII Tydzien Kultury Chrzescijanskiej w Ptocku = poz. 209

Muzea i wystawy
271. IGNACZAK, sStawomir.: Nagrodzono najciekawsze
wystawy na Mazowszu / Stawomir Ignaczak. Il Kronika
Mazowiecka. - 2007, nr 10, s. 31-32, il.

Konkurs na najciekawsze wystawy i imprezy organizowane przez
muzea mazowieckie.

Muzeum Diecezjalne
272. BANASIEWICZ, Przemystaw.: Zbiory Franciszka Tar-
czynskiego w Muzeum Diecezjalnym w Plocku (czes$é
wczesnosredniowieczna) / Przemystaw Banasiewicz. |l
Rocznik Mazowiecki. -T. 19(2007), s. 53-68, il

Muzeum Mazowieckie
273. BOg Ojciec w Ptocku : monumentalny projekt Wyspian-
skiego na wyciagniecie reki. // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 19, dod. s. 1-4, il

Program obchod6éw Roku Stanistawa Wyspianskiego w Muzeum
Mazowieckim w Plocku.

274. CHRZANOWSKA, Barbara.: Listopad z Wyspianskim /
Barbara Chrzanowska. Il Kronika Mazowiecka. - 2007,
nr 11, s. 29, il

Wystawa z okazji Roku Stanistawa Wyspianskiego w Muzeum Mazo-
wieckim w Ptocku.

275. KORDALA, Tomasz.: Tajemnice wzgo6rza Krasino w
Smorzewie : badania archeologiczne / Tomasz Kordala.
/l Biuletyn Muzealny. - 2007, nr 4/9, s. 10, il

276. KROLIKOWSKA, Ewa.: Dzieta Wyspiariskiego w Ptocku
/ /I Niedziela. - 2007, nr 51-52, dod. Niedziela Ptocka s.
VI, il

Wystawa z okazji Roku Stanistawa Wyspianskiego w Muzeum Mazo-
wieckim w Ptocku.

65



277. LICA-KACZAN, Magdalena.: Zawod etnograf:W MMP i
na mazowieckiej miedzy (Muzeum Mazowieckie w Ptocku)
Magdalena Lica-Kaczan, Grzegorz Piaskowski. - Ptock :
Muzeum Mazowieckie, 2007. - 39, [1] s. il.; 21 cm.

SYGNATURA: 4356 A C/Ploc 39
ISBN 978-83-89034-45-8

278. PASZKIEWICZ, Joanna.: Przeszto$¢ nie przemija, ona
jest z nami iw nas.... w 65. rocznice stracenia cztonkéw
POZ w Bodzanowie / Joanna Paszkiewicz. // Biuletyn
Muzealny. - 2007, nr4/9, s. 3, il

279. SIWINSKA, Monika.: Piekno do mnie przyszto.../ Monika
Siwinska // Kronika Mazowiecka. - 2007, nr 10, s. 34, il

Wystawa twérczosci Wojciecha Weissa w Muzeum Mazowieckim w
Ptocku.

280. SOBCZAK, Matgorzata.: Listopad z Wyspianskim /
Matgorzata Sobczak. // Biuletyn Muzealny. - 2007, nr
4/9, s. 6-7, il

Muzeum Wsi Mazowieckiej
281. PIOTROWSKI, Robert.: Swiat, jakiego nie znamy : Mu-
zeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu / Robert Piotrowski. //
Wie$ Mazowiecka. - 2007, nr 10, s. 2, il

Kultura fizyczna. Sport

282. AS.: Doskonaty start szachistéw z Ptocka : szachy:
mistrzostwa Europy / AS. // Zycie Ptocka. - 2007, nr
302[52], s. 15, il

283. AS.: Ptoccznie pobiegli w najwiekszym maratonie: Rela-
cja. 34 Real Berlin Marathon/ AS. //Zycie Ptocka.-2007,
nr 245[42], s. 23, il.

284. BIELINSKA, Kamila.: Il Miedzynarodowy Festiwal Judo
Dzieci i Mtodziezy Miast Partnerskich Ptocka / Kamila Bie-
linska. // Gazeta Szkotly Wyzszej im. Pawta Wtodkowica.
-2007, nr 26, dod. s. Il-lll, il

285. BOCZKOWSKA, Alina.: Wista trafia pod skrzydta Ratusza
: Orlen nie chce aby na stadionie powstat bazar / Alina
Boczkowska. // Zycie Ptocka. - 2007, nr 292[50], s. 3, il

Porozumienie migdzy PKN Orlen awladzami miasta Ptocka w sprawie
przejecia klubu Wisty Ptock.

286. CHYLINSKI, Andrzej.: Gwiazdy Holiday on Ice mieszkaja
w Gabinie / Andrzej Chylinski. // Nasze Miasto. - 2007,
nr27, s. 18-19, il

Michelle i Marcin Glowaccy.

287.JOL.: Gimnazjum nr 8 wsrod najlepszych: szybciej, wyzej,
dalej / Jol. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 44, s. 38, il
Podsumowanie IX Mazowieckich Igrzysk Miodziezy Szkolnej.

288. JOL.: Pasmo niekonczacych sie sukcesow: 40 lat pty-
wania w Ptocku / Jol. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 53,-
s. 39, il

M. in. sylwetka trenera Wojciecha Ostrzyckiego.

289. JOL.: Ponad 200 ptywakow z catego kraju: V Memoriat
Cezarego Piorkowskiego/ Jol. //Tygodnik Ptocki. -2007,
nr 47, s. 45, il

290. JOL.: Sukcesy dopiero nadejda: tukasz Rajewski - spe-
cjalista od kung-fu / Jol. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr
51/52, s. 60, il

291. JOL.: Wioslarze na Sobodtce: XXIV Memoriat Juliusza Ka-
wieckiego / Jol. Il Tygodnik Ptocki. - 2007, nr41, s. 45, il

292. MAJCHRZAK, Stanistaw.: Sierpeckie Dynamo/ Stanistaw

66

Majchrzak. // Nasz Sierpc. - 2007, nr6, s. 31-34, i
Klub Kolarski ,Dynamo" w Sierpcu.

293. MARCINIAK, Jola.: Dwie sportowe pasje Chrobota :
badminton i tenis ziemny / Jola Marciniak. // Tygodnik
Ptocki. - 2007, nr 45, s. 37, il

Sylwetka Wiestawa Chrobota.

294. MARCINIAK, Jola.: Wios$larze to twardy ludek...: Wojtek
Jankowski - pieciokrotny Olimpijczyk / Jola Marciniak. //
Tygodnik Ptocki. - 2007, nr51/52, s. 61, il

295. MARCINIAK, Jola.: Wyczyny 40-latka: najlepszy sezon
Leszka Jarosinskiego / Jola Marciniak. //Tygodnik Ptocki.
-2007, nr51/52, s. 60, il

296. OJRZYNSKI, Leszek.: Specjalista od awanséw! / Leszek
Ojrzynski; rozm. przepr. Jola Marciniak. //Tygodnik Ptocki.
- 2007, nr 47, s. 46, il

Rozmowa z nowym trenerem pitkarzy Wisty Ptock.

297. Rajd Orlen: VIl runda Rajdowych Samochodowych
Mistrzostw Polski 21-23.09.2007 Ptock. - Ptock : Orlen
: Urzad Miasta Ptocka, 2007. - 21, [1] s. : il. (gt kolor.)
;30 cm.

SYGNATURA : 4288 A C/Ploc 796/799

298. (RL).: Caty czas pod wiatr: 50 lat Aeroklubu Ziemi Mazo-
wieckiej / (rt). // Sygnaty Ptockie. - 2007, nr 18, s. 10-11,
il.

299. (RL).: Otwarte przestworza : 75 lat ptockiego lotniska /
(rh). /1 Sygnaty Ptockie. - 2007, nr 18, s. 10, il.

Historia i przyszto$¢ lotniska.

300. Sesja naukowa w TNP / opra¢. Konrad Koztowski. //
Nafciarz. - 2007, nr 27, s. 8-9, il
Sesja i wystawa z okazji 60-lecia klubu Wista Plock.

301. STELLAK, Grzegorz.: W Londynie powinno by¢ wiecej
ptocczan / Grzegorz Stellak, rozm. przepr. Grzegorz Szko-
pek. // Nasze Miasto. - 2007, nr 21, s. 18, il

Rozmowa z prezesem Ptockiego Towarzystwa Wioslarskiego.

302. SZKOPEK, Grzegorz.: Andrzej zwany Czerwonym Pa-
znokciem / Grzegorz Szkopek. |l Nasze Miasto. - 2007,
nr 28, s. 16, il

1. Miszczynski, Andrzej - (1961-) 2. Wista Ptock 3. Pitka reczna
- biografie - Polska - od 1944 r. 4. Plock - sport- biografie - od
1944 r.

Sylwetka Andrzeja Miszczynskiego - ptocczanina, bylego szczypior-
nisty Wisty Ptock.

303. SZKOPEK, Grzegorz.: Masazysta na ztoty medal / Grze-
gorz Szkopek. // Nasze Miasto. - 2007, nr 24, s. 18, il.6
Mariusz Jaroszewski - masazysta pitkarzy recznych Wisty Ptock.

304. SZKOPEK, Grzegorz.: Skazany na futbol / Grzegorz
Szkopek. // Nasze Miasto. - 2007, nr 22, s. 18, il.
Mirostaw Milewski - byly pitkarz, obecnie drugi trener Wisty Plock.

305. WISNIEWSKI, Andrzej.: Street Shadows Sierpc, czyli
mtodzi zdobywcy miejskiej dzungli : przeskoczy¢ kazdy
mur to ich cel / Andrzej Wisniewski. // Zycie Sierpca.
-2007, nr233[40], s. 8, il

Le parkour - nowa odmiana sportéw ekstremalnych w Sierpcu.

306. 60 lat tradycji Wisty Ptock : czes¢ V-VIII. // Nafciarz.
-2007, nr 19, s. 8, il; nr22, s. 9, il; nr23, s. 9, il; nr24,
s. 9, il

Szescdziesiat lat tradycji Wisty Ptock

NOTATKI PLOCKIE « 2008 *4/217



X1, LITERATURA PIEKNA
Historia literatury. Krytyka literacka. Zycie literackie

307. BIENKOWSKI, Krzysztof.: Literaci do... bibliotek / Krzysz-
tof Bienkowski; rozm przepr. Bogdan Szulc. // Ptocczanin.
-2007, nrb5, s. 4-5, il

Rozmowa z poeta i krytykiem literackim, prezesem ptockiego SAP-u.

M. in. podzigkowania dla Ksigznicy Ptockiej za spotkania literac-
kie.

— LUMA, Ewa. :Trzy jubileusze patrona. Wtadystaw Bro-
niewskiw Ksigznicy Ptockiej = poz. 365

308. MANKOWSKI, Zbigniew.: On moze nam byé potrzebny /
Zbigniew Mankowski; rozm. przepr. Radostaw tabarzew-
ski. // Sygnaty Ptockie. - 2007, nr 19, s. 16, il

Rozmowa z literaturoznawca, autorem felietonu ,Broniewski wspét-
czesny” w publikacji Ksigznicy Ptockiej ,Jestem ksiega otwarta
w przysztos¢”.

— Plock iMazowsze Broniewskiego = poz. 367

Poezja.Teksty irecenzje
309. BIENKOWSKI, Krzysztof.: Literacki pazdziernik / Krzysz-
tof Bienkowski. // Ptocczanin. - 2007, nr4, s. 5, il

Poetyckie spotkanie w prywatnej galerii Wojciecha Jaworskiego w
Grabinie.

310. BIENKOWSKI, Krzysztof.: Ptock literacki 2007 - X Noc
Poetow / Krzysztof Bienkowski. // Ptocczanin. - 2007, nr
4, s. 4,1l

311. BIENKOWSKI, Krzysztof.: Ptock literacki 2007 / Krzysztof
Bienkowski. // Ptocczanin. - 2007, nr 3, s. 4-5, il.
Zawiera rec. ksigzki: Tam, gdzie do géry nogami / Wanda Gotgbiew-

ska* Ptock, 2007; Bieg rzeczy / Wiestawa Ludwikowska. - Ptock,
2007; Z piesnig Tyrteusza / Lech Franczak. - Plock, 2007.

312. DANILOWICZ, Wtiadystaw.: Wiersze pisane wtasnym
gtosem o réznej tematyce. Tomik nr 5 / Wiadystaw Dani-
towicz. - Ciachcin Nowy k./Ptocka : nakt. aut., 2007. - 31
k.; 21 cm.

SYGNATURA: 4446 A C/Ploc 82-1/-9 - Odbitka kserograficzna reko-
pisu.

313. KRUK-SIECZKOWSKA, Maria (1941- ).: Strofy wiatru
/ Maria Kruk-Sieczkowska; wstep Waldemar Smaszcz.
- Plock: Ptockie Stowarzyszenie Twoércow Kultury: Wy-
dawnictwo Korepetytor, 2007. - 86 s.: il. kolor.; 21 cm.

SYGNATURA: 144801, 144802 C/Ploc82-1/-9
ISBN 978-83-920963-1-3

314. SULIMA-BARANSKA, Anna.: Zatrzymatam sie / Anna
Sulima-Baranska. - Ptock: Wydawnictwo Korepetytor
Marian Gatczynski, 2007. -44 s .;21 cm.

SYGNATURA: 144799, 144800 C/Ploc82-1/-9
ISBN 978-83-61117-01-8

315. Wbrew: mitodzi poeci z Mazowsza = Navzdory: mladi
basnici z Mazovska / [red. Krzysztof Bienkowski; th. najez.
czes. Libor Martinek; aut. Basia Biataszek et al.j. - Ptock:
Stowarzyszenie Autoréw Polskich. Oddziat Ptock, 2007.
- 36 s.; 17 cm.

Nazwy aut. na s. [4]. - SYGNATURA: 143174, 143349 C/Ploc 82-1/-
9

ISBN 978-83-925833-4-9

Proza
— Legenda o tunelu z Klasztoru do Kasztelanki = poz.
119
XIV. SZTUKA

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

Architektura. Urbanistyka
— CHUDZYNSKI, Marian.: Prawda i legenda o zamku go-
styninskim = poz. 102

316. EB.: Juz ruszyta budowa niezwyktego kosciota / eb. // M
4.-2007, nr8,s. 7,1l ,
Kosciét na Podolszycach-Pétnoc

317. GORNIAK, Anna.: W hotdzie Janowi Pawtowi Il / Anna
Gorniak. //INiedziela. -2007, nr48, dod. Niedziela Ptocka
s. VII, il.

Odstoniecie pomnika Jana Pawta Il w Gostyninie.

— LESNIEWSKI, Michat.: Profesor Jozef Pius Dziekonski
(1844-1927) = poz. 81
— Mazowsze brama do Polski = = poz. 75

318. NAWROCKA-NOWAK, Danuta.: Wystrdj kosciota Wnie-
bowzigcia NajSwietszej Marii Panny w latach 1794-1945
/ Danuta Nawrocka-Nowak. // Benedictus. - 2007, nr 6,
s. 36-37, il.

— PLUCIENNIK, Halina. : Ptock - miasto na Tumskim Wzgé-
rzu = poz. 336

319. TOMASZEWSKA, Elzbieta.: Mazowiecki gotyk / Elzbieta
Tomaszewska. // Kronika Mazowiecka. - 2007, nr 12, s.
18-20, il

Koscioty gotyckie na Mazowszu.

Zabytki. Ochrona i konserwacja zabytkow
320. LABARZEWSKI, Radostaw.: Odkrywamy naiwnos$¢ :
relacje Goscinca / Radostaw tabarzewski. // Gosciniec
Sztuki. - Nr 1/11 (2007), s. 99-100, il
Ogolnopolska Konferencja ,Sztuka naiwna i art brut” oraz wystawa
sztuki naiwnej w TNP.

— ROGALSKA, Katarzyna.: Teatr ptocki = poz. 326

321. SZATKOWSKA, Lena.: Sztuka matego formatu : | Ogél-
nopolskie Biennale Miniatury Cyfrowej/ Lena Szatkowska.
Il Tygodnik Ptocki. - 2007, nr43, s. 9, il

322. WOZNIAK, Agnieszka.: Kobiety isny Picassa /Agnieszka
Wozniak. // Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr 296, s.
1, il

Wystawa grafik Picassa, Matisse’a i Mir6 w Ptockiej Galerii Sztuki.

— Plockie ,,Powazki” = poz. 169

323. RAD.: Odzyskana $wietnos¢ zabytkowego dworku: w
Rosciszewie / rad. |l Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 47, s.
21, il

— (r}).: Szumi pamieci wiatr = poz. 193

324. SMIETANOWSKI, Sebastian.: Patac, ktéry pamieta
de Gaulle’a / Sebastian Smietanowski. // Nasze Miasto.
-2007, nr 16, s. 8, il

Patac w Stubicach.

— WERNER, Marcin.: Najstarszy cmentarz w Polsce - czyli

»Ptockie Powazki” = poz. 171
— WOZNIAK, Hubert.: Akcja Ratujmy ,,Ptockie Powazki” =
poz. 172

— WOZNIAK, Hubert.: Artylerzysta Kosciuszki i Poniatow-
skiego = poz. 173

— WOZNIAK, Hubert.: Najstarsza nekropolia w kraju = poz.
174

— WOZNIAK, Hubert : Uchodzi za stary, choé jest nowy =
poz. 175

67



Teatr
325. LABARZEWSKI, Radostaw.: Teatry poszukujgce. Ptocka
MORFologia / Radostaw tabarzewski. // GoSciniec Sztuki.
-Nr 1/11 (2007), s. 77-83, il.

Historia Ogoélnopolskich Prezentacji Teatréw Poszukujgcych MORF i
kontynuatorki - off MORF Festiwalu Teatru, DZzwigeku i Obrazu w
Ptocku.

326. ROGALSKA, Katarzyna.: Teatr ptocki / Katarzyna Rogal-
ska. // Gosciniec Sztuki. - Nr 1/11 (2007), s. 91-98, il
Historia i architektura dawnego budynku teatru w Ptocku.

327. Stowarzyszenie Teatr Per Se :informator. - Ptock :Sto-
warzyszenie Teatr Per Se, [2007]. - [24] s. :il. m21 cm.
SYGNATURA: 4345 A C/Ploc 792

328. WOZNIAK, Agnieszka.: Teatr wytania sie z chaosu . w
styczniu pierwsza premiera / Agnieszka Wozniak. Il Ga-
zeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr 285, s. 2, il

1. Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego (Plock) - inwestycje
2. Teatr - remont - Polska - od 2001 r. 3. Plock - Teatr
tyczny im. Jerzego Szaniawskiego (budynek)

Muzyka
— ANDRZEJCZYK, Marzena. : Wazniejsze wydarzenia
kulturalne w Sannikach = poz. 264
329. DENST, Mariusz.: Opowie$¢ o wspdtczesnym cztowieku
/ Mariusz Denst; rozm. przepr. Radostaw tabarzewski. //
Sygnatly Ptockie. -2007, nr 18, s. 15, il
Rozmowa z czlonkiem grupy Lao Che z Plocka.

330. MAJEWSKI, Robert.: Wakacje z orkiestrg: IX Letni Fe-
stiwal Muzyczny / Robert Majewski. // Sygnaty Ptockie.
-2007, nr 17, s. 13, il

331. MAJEWSKI, Robert.: Zagrali po raz pierwszy... inaugu-
racja 31. sezonu artystycznego Ptockiej Orkiestry Sym-
fonicznej / Robert Majewski. // Sygnaty Ptockie. - 2007,
nr 17, s. 14, il

332. MISIAK, Krzysztof.: Historia ptockiego rocka / Krzysztof
Misiak. // Gosciniec Sztuki. - Nr 1/11 (2007), s. 6-22, il.

— SEAWINSKA-DAHLIG, Ewa.: Sanniki i Chopin - panorama histo-
ryczna = poz. 109

333. SZATKOWSKA, Lena.: Cisza, noc i sny w ptockiej ka-
tedrze : 10 grudnia. Polska premiera najnowszego dzieta
Zbigniewa Preisnera / Lena Szatkowska. // Tygodnik
Ptocki.-2007, nr51/52, s. 9, il

334. WOJDA, Konrad.: Ogtaszam nowy Strajk/ Konrad Wojda;
rozm przepr. Radostaw tabarzewski. // Sygnaty Ptockie.
-2007, nr20, s. 13, il

Rozmowa z muzykiem Farben Lehre i liderem zespotu Strajk.

335. WOZNIAK, Agnieszka.: Preisner $ni w katedrze /
Agnieszka Wozniak. |l Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007,
nr 289, s. 5, il
Fotografia
— CHRZANOWSKA, Barbara. : Local Press Photo z Ptoc-
kiem w tle = poz. 372

336. PLUCIENNIK, Halina.: Ptock - miasto na Tumskim
Wzg6rzu / fot. Halina Pluciennik, Tomasz Dzwonkowski.
- Ptock : Ptocki Instytut Wydawniczy, 2007. -
kolor.; 33 cm.

SYGNATURA: 142687 C/Ploc72-W step oraz podpisy pod zdjeciami
wjez. poi., ang., niem.

ISBN 978-83-89625-77-9

Album fotograficzny.

337. (RL).: zdjecie musi nies¢ przestanie / (rf). // Sygnaty

68

144 s.

Ptockie. - 2007, nr 17, s. 12, il.
XIV Biennale Plakatu Fotograficznego w Ptocku.

338. WOZNIAK, Agnieszka.: Ptock w tréjwymiarze/Agnieszka
Wozniak. // Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr 301, s.

1, il
Zawiera rec. ksigzki: Ptockie deja vu / Mirostaw takomski. - Ptock,
2008.
XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE
— eb.: Juz ruszyta budowa niezwyklego kosciota = poz.
316

339. GORALSKI, Wojciech: Sktad osobowy Kapituty Katedral-
nej Ptockiej w okresie rzadéw diecezjg biskupa Tadeusza
Pawta Zakrzewskiego (1946-1961) / Wojciech Géralski. //
Studia Ptockie. -T . 35 (2007), s. 241-256

Drama-

— GORNIAK, Anna.: Akcja Katolicka ma do spetnienia
wazne zadanie = poz. 188

— GORNIAK, Anna.: W hotdzie Janowi Pawtowi Il = poz.
317

340. GRACZYK, Waldemar: Ksigdz Wtadystaw Skierkowski
- budowniczy kosciota pod wezwaniem Najswietszego Ser-
ca Jezusowego w Ptocku-lmielnicy / Waldemar Graczyk. //
Miesiecznik Pasterski Ptocki. - 2007, nr 12, s. 540-542

341. GRZYBOWSKI, Michat Marian: Mecenat biskupow
ptockich epoki renesansu / Michat Marian Grzybowski. //
Studia Ptockie. - T. 35 (2007), s. 229-240

342. GRZYBOWSKI, Michat Marian: Stan Diecezji Ptockiej
na podstawie raportu biskupa Adama Prazmowskiego z
1818 roku / Michat Marian Grzybowski. // Studia Ptockie.
- T.35 (2007), s. 265-274

343. Kronika rzymsko-katolickiej parafii Klukowo 1939-1947
| opraé¢, ido druku przygotowat Ks. Michat Marian Grzy-
bowski. - Ptock : [b.w ], 2007. - 423, [1] s,, [18] tabl. (w
tym kolor.): il.; 21 cm.

SYGNATURA: 142140 C/Ploc 2

344, KRZEMINSKI, Dariusz: Duszpasterze parafii Brwilno
w latach 1945-2000 / Dariusz Krzeminski. // Miesiecznik
Pasterski Ptocki. - 2007, nr 9, s. 434-440

1. Duchowienstwo katolickie - Polska - od 1945 r. 2. Parafia - ka-
tolicyzm - Polska - od 1945 r. 3. Brudzen Duzy (pow. Ptock)
- religia - od 1945 .

— LOLO, Radostaw.: Puttusk w drugiej potowie XVII wieku
w Swietle inwentarzy débr biskupich = poz. 108

345. MAJEWSKI, Dariusz: [Gagbin. Rok, osiem miesiecy i
dwa dni z dziejow parafii i miasta - recenzja] Dariusz
Majewski. // Miesigcznik Pasterski Ptocki. -2007, nr 11,
s. 489-490

Zawiera rec. ksigzki: Gagbin. Rok, osiem miesiecy i dwa dni z dziejow
parafii i miasta / Andrzej Rojewski. - Plock, 2007.

346. MAJEWSKI, Dariusz.: Relikwie w archidiakonacie ptoc-
kim w czasach biskupa Michata Jerzego Poniatowskiego

" (1773-1785)/ Dariusz Majewski. // Studia Ptockie. -T. 35
(2007), s. 257-264

347. MALECKA, Agnieszka.: Patron, ktory niost ulge w cier-
pieniu / Agnieszka Matecka. |l Niedziela. - 2007, nr 43,
dod. Niedziela Ptocka s. IlI, il.

Relikwie 0. Pio w Wojewddzkim Szpitalu Zespolonym im. Marcina
Kacprzaka w Plocku.

NOTATKI PLOCKIE <2008 «4/217



— NAWROCKA-NOWAK, Danuta.: Wystréj kosciota Wnie-
bowziecia Najswietszej Marii Panny w latach 1794-1945
= poz. 318

348. NOWOGORSKI, Przemystaw.: Kosciét Franciszkanéw-
Reformatow w Szczawinie Koscielnym / Przemystaw
Nowogorski. // Rocznik Gostyninski. - T. 1 (2007), s.
183-192, il.

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

349. OSMALEK, Marek.: Biatotarsk - szkic do historii ko$ciota
i parafii / Marek Osmatek. // Rocznik Gostyninski. - T.1
(2007), s. 211-252, il.

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

— ROJEWSKI, Andrzej.:,,Gabiriskie Wiadomosci Parafialne”
jako zrédto do dziejow parafii i miasta z lat 1932-1934 =
poz. 374

350. WERNER, Marcin.: Ksigdz pratat Stanistaw Figielski /
Marcin Werner. // FanFary. - 2007, nr6(21), s. 8-9, il

Proboszcz parafii $w. Barttomieja (Fara).

351. WISNIEWSKI, Krzysztof.: Nieudana inwestycja? Budo-
wa nowego kosciota w tetowie w latach 1777-1779 przez
benedyktynoéw ptockich / Krzysztof Wisniewski. // Rocznik
Mazowiecki. -T. 19(2007), s. 252-261

— ZEBROWSKI, Tadeusz.: Testament ks. Pawta Gtogow-
skiego (1502-1580) - dziekana Kapituty Katedralnej Ptoc-
kiej = poz. 83

XVI.KSIAZKA . CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI

Biblioteki naukowe
352. BEES.: Biblioteka znéw czynna : dobra wiadomos$¢ dla
studentéw / BeeS. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 53, s.
3, il.

Biblioteka im. Zielinskich TNP.
353. WOZNIAK, Agnieszka.: Biate kruki w kamerze: otwarcie
czytelni Biblioteki im. Zielinskich / Agnieszka Wozniak. //
Gazeta Wyborcza - Ptock. - 2007, nr 295, s. 2, il.

Biblioteki publiczne
354. BIGUS, Jolanta.: Historia bibliotek publicznych miasta
Gostynina i powiatu gostyninskiego do 1939 roku / Jolanta
Bigus. // Rocznik Gostyninski. - T. 1 (2007), s. 87-100, il
Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

355. RAD.: O sadnym dniu i kibucach :w Klubie Zastuzonych
dla Miasta Sierpca / rad. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr
45, s, 13, il

Spotkanie z ttumaczem ,Ksiegi zagtady sierpeckich Zydéw”.

356. RAD.: zZiemia sierpecka znana i nieznana : nowosci
wydawnicze / rad. // Tygodnik Ptocki. - 2007, nr 50, s.
13, il

Promocja ksigzki w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Sierpcu.

Ksiaznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego
357. ARKA.: Co my tak naprawde wiemy o zyciu... : nieco-
dzienny go$é w ptockiej Ksigznicy / ARKA. //Zycie Ptocka.
-2007, nr286[49], s. 12, il.
Spotkanie z Wiestawem Mysliwskim i Jerzym Kisielewskim w ramach
,Plockiej Premiery Miesigca”.

358. ARKA.: Maje i listopady Broniewskiego : zaproszenie
na wystawe / ARKA. // Zycie Ptocka. - 2007, nr 245[42],
s. 13, il

Wystawa ,Maje i listopady" w Ksigznicy Ptockiej.

NOTATKI PLOCKIE <2008 *4/217

359. ARKA.: Niezwykty gos$¢ i niezwykty spektakl : Olgierd
tukaszewicz w Ptocku. ARKA. // Zycie Ptocka. - 2007,
nr 251 [43], s. 13, il

Obchody Roku Stanistawa Wyspiariskiego w Ksiaznicy Ptockiej.

— BIENKOWSKI, Krzysztof.: Literaci do... bibliotek = poz.
307

— BIENKOWSKI,
311

Krzysztof. : Ptock literacki 2007 = poz.

360. GAWLIK, Aleksandra : Rok z kulturg w filii nr 8 / Alek-
sandra Gawlik. // Bibliotekarz Ptocki. - 2007, nr 2, s.
69-75, il

— HYODO, Nagao. : Mosty przyjazni = poz. 267

361. KAJDAS, Jolanta.: Z mys$lag o Radziwianach / Jolanta
Kajdas. // Bibliotekarz Ptocki. - 2007, nr2, s. 62-68, il

Nowa siedziba Filii bibliotecznej nrl w Radziwiu.

362. KOWALSKA, Marta.: ,,Wesele” w Ksigznicy Ptockiej /
Marta Kowalska. // Nasze Miasto. - 2007, nr 27, s. 4, il.

Inscenizacja z okazji roku Stanistawa Wyspianskiego.

363. KOZLOWSKA, Ewa.: Lato plus biblioteka - nuda czy
»,heureka!”? / Ewa Koztawska. // Bibliotekarz Ptocki.- 2007,
nr2,s. 76-81

Wakacyjna oferta filii nr 7.

364. KRZEMINSKA, Aneta.: ...7, 8, 9... zawsze wiecej warto
wiedzie¢/Aneta Krzeminska. // Bibliotekarz Ptocki. - 2007,

nr2,s.57-61, il
Konkursy czytelnicze w Bbliotece dla dzieci im. Wandy Chotom-
skiej.

365. LUMA, Ewa.: Trzy jubileusze patrona. Wtadystaw Bro-
niewskiw Ksigznicy Ptockiej / Ewa Luma. // Bibliotekarz
Ptocki. - 2007, nr 2, s. 51-56, il

— MANKOWSKI, Zbigniew. : On moze nam byé potrzebny
= poz. 308

366. MATUSIAK, Ewa Lilianna.: A to Polska wtasniel... a to
w Ptocku witasnie! / Ewa Lilianna Matusiak. // Bibliotekarz
Ptocki. - 2007, nr 2, s. 5-13, il

Obchody Roku Stanistawa Wyspianskiego w Ksigznicy Ptockiej.

367. Plock iMazowsze Broniewskiego: konkurs fotograficzny,
prace nagrodzone: katalog wystawy prac zgtoszonych na
konkurs/ [opra¢. red. Ewa Luma, Ewa Lilianna Matusiak].

- Ptock: Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego

: Ptockie Stowarzyszenie Przyjaciot Ksiazki i Bibliotek :

Ptockie Towarzystwo Fotograficzne im. Aleksandra Ma-

cieszy, 2007. - [12] s. :il. (w tym kolor.); 21 cm.
SYGNATURA: 4309 A, 4310AC/Ploc 77

368. Prasa o bibliotekach publicznych Ptocka i powiatu ptoc-
kiego w 2006 r. (cz. Il) / opra¢. Elzbieta Dobron, Malgo-
rzata Dolinska, Wiestawa Mazurska. // Bibliotekarz Ptocki.
-2007, nr2,s. 87-94

369. (RL).: Stuchaj, jestes juz za stara/ (rh). [l Sygnaty Plockie.
-2007, nr21, s. 14, il

Promocja ksigzki Stefanii Grodzienskiej ,Nie ma z czego sie $mia¢”
z udziatem Artura Andrusa.

370. SZATKOWSKA, Lena.: W stulecie urodzin : stréjcie mi,
stréjcie narodowga scene / Lena Szatkowska. // Tygodnik
Ptocki. - 2007, nr 41, s. 9, il

Wystawa z okazji Roku Wyspianskiego.

69



Dziennikarstwo. Czasopismiennictwo

371. ,Niepodlegto$¢” (1929-1939): pismo, tworcy, $rodo-
wisko / pod redakcja Pawta Samusia. - Ptock: Oficyna
Wydawnicza Szkoty Wyzszej im. Pawla Wiodkowica w
Ptocku; Wydawnictwo Naukowe ,Novum?”, 2007. - 305
s.: fot,; 21 cm.

SYGNATURA: 144634 C/Ploc 050+070
ISBN 978-83-60662-59-5 (Novum)

372. CHRZANOWSKA, Barbara.: Local Press Photo z Ploc-
kiem w tle / Barbara Chrzanowska. // Kronika Mazowiecka.
-2007, nr 11, s. 28, il

Nagroda dla ptockiego fotoreportera Piotra Augustyniaka z ,Gazety
Wyborczej Plock”.

373. KONARSKA-PABINIAK, Barbara.: Prasa lokalnaw Go-
styninie w latach 1921-1928/Barbara Konarska-Pabiniak.
1] Rocznik Gostyninski. -T.1 (2007), s. 49-72, il.

Zawiera streszczenie w jezyku angielskim i niemieckim.

374. ROJEWSKI, Andrzej.: ,,Gabinskie Wiadomos$ci Parafial-
ne" jako zrédto do dziejéw parafii i miasta z lat 1932-1934
/ Andrzej Rojewski. // Studia Ptockie. - T. 35 (2007), s.
275-298

INDEKS OSOBOWY

Adamkowski, Arkadiusz. 89, 153, 157

Ajdyn, Agnieszka 8

ALEX. 88

Alijew, Illham. 126

Andrzejczak, Magdalena 251

Andrzejczyk, Marzena. 264

ARKA. 357-9

AS.282-3

Banasiewicz, Przemystaw. 272

Banasik, Joanna 263

Baranska, Anna. zob. Sulima-Baranska, Anna.
Bednarek, Janina 65

BeeS.121, 352

Bebenkowska, Ewa 151

Bedzikowska, Ludmita. 147

Biataszek, Barbara 315

Bielawski, Piotr 95

Bielinska, Kamila. 284

Bienkowski, Krzysztof. 307, 309-11, 315
Bieron, Elzbieta, zob. Szubska-Bieron, Elzbieta.
Bigus, Jolanta. 354

Boczkowska, Alina. 87, 149, 159, 180, 204, 243-4, 285
Boszko, Michat. 210

Braun, Krzysztof 49

Brodowski, Pawet. 160, 178

Bré6zda, Bogdan. 233

Brzezinski, Pawet 209

Buczacki, Aleksander 124

Burakowska, Halina, zob. Gizynska-Burakowska, Halina.
Chmurzynski, Marian 209

Chodorowska, Ewa. 226

Chojnacki, Jan. 77

Chrzanowska, Barbara. 274, 372

Chudzynski, Marian. 94, 102, 114, 239
Chylinski, Andrzej. 286

Cieslik, Kazimierz. 185

Cydejko, Grzegorz. 128

70

Cymer, Adam. 122

Czechowski, Marcin. 234

Czerwinska-Jedrusiak, Barbara 48

Dahlig, Ewa. zob. Stawinska-Dahlig, Ewa.

Danieluk, Jacek. 161, 211, 225

Danitowicz, Wtadystaw. 312

Dabrowski, Jacek 57

Dadzik, Dorota 45, 262

Denst, Mariusz. 329

Dobron, Elzbieta 1, 368

Dolinska, Matgorzata 1, 368

Domagata, Jarostaw. 47, 93, 260-1

Domagata, Joanna. 118

Dorobek, Andrzej 24

Duraj, Danuta, zob. Walczak-Duraj, Danuta.

Dymek, Benon 49

Dzwon kowski, Tomasz 336

eb. 316

(eg). 78, 162, 186, 249-50, 254-5, 259

Gabrychowicz, J. 187

Gajewski, Marian 151

Garlinska, Grazyna 130

Gawlik, Aleksandra. 360

Gizynska-Burakowska, Halina. 82

Glincer, Zenon 28

Gtowacka, Mariola. 228

Gotebiewski, Grzegorz. 79, 112

Goralski, Wojciech 339

Gorniak, Anna. 188, 317

Graczyk, Waldemar. 340

Grammunt, Beata 23

Grzybowska, Elzbieta. 98, 145, 155-6, 245
Grzybowski, Michat Marian 341-3

Hyodo, Nagao. 267

ldzikowski, Robert 251

Ignaczak, Stawomir. 271

Jankowska, Wiestawa. 166, 212

Jarostawska, Ewa 61

Jasinska, Ewa 56

Jaworska, Pelagia 30

Jelec, Antoni 9

Jedrusiak, Barbara, zob. Czerwinska-Jedrusiak, Barbara.
Jedrzejewska, Renata 251

JG. 227

Jol. 213, 287-91

Jot 134, 137

Justynska, Teresa, zob. Radwanska-Justynska, Teresa.
K.W. 256

Kaczan, Magdalena, zob. Lica-Kaczan, Magdalena.
Kajdas, Jolanta. 361

Kesicka, Katarzyna. 198

Kluczynski, Zenon 20

Kobla, Dagmara. 39,150, 179

Kolinska, lwona 35

Konarska-Pabiniak, Barbara. 21, 86, 163, 230, 240, 373
Konski, Wiestaw 41, 53
Kordala, Tomasz. 275
Kostrzewa, Piotr. 151
Kowalska, Marta. 120,
Kowalski, Janusz. 152
Kowalski, Maciej 23
Koztowska, Ewa. 363
Koztowska, Magdalena 190 , 268
Koztowska, Zofia 64

Koztowski, Konrad 300
Krajewska, Maria. 101

150, 179, 362

NOTATKI PLOCKIE « 2008 «4/217



Krajewski, Tomasz 32
Kraskowski, Leszek. 129
Krélikowska, Ewa 209, 276
Krélikowska, Magdalena. 214
Kruk-Sieczkowska, Maria 313
Kruszewski, Zbigniew Pawet 235
Krzeminska, Aneta. 364
Krzeminski, Dariusz. 344
Kuczynski, KrzysztofA 69-71
Kucéko, Wojciech 238

Kulinski, Andrzej. 208
Lesniewski, Michat. 81
Lewandowska, Magdalena 27
Lica-Kaczan, Magdalena. 277
Liwarski, Kamil. 231

Lolo, Radostaw. 108

Luma, Ewa 4, 365, 367
tabarzewski, Radostaw 308, 320, 325, 329, 334
tach, Adam 238

tukawski, Piotr 168

M D. 167, 199, 215

Majchrzak, Stanistaw. 92, 143, 189, 292
Majewski, Dariusz. 34, 345-6
Majewski, Robert. 330-1

Majka. 246

Matecka, Agnieszka 209, 238, 347
Mankowski, Zbigniew. 308
Marciniak, Jola. 176, 293-5, 296
Martinek, Libor 315

Maslanka, Renata 63

Matusiak, Ewa Lilianna 7, 184, 366, 367
Mazurska, Wiestawa 1, 368
Michalak, Piotr. 190

Michalik, Piotr. 232

Michnik, Adam 18

Mikulska, Edyta 251

Mil, J6zef. 97

Misiak, Krzysztof. 332
Mroczkowski, Ireneusz 55
Mroczkowski, Marek. 130
Naszkowka, Krystyna 138
Nawrocka-Nowak, Danuta. 318
Nowak, Danuta, zob. Nawrocka-Nowak, Danuta.
Nowak, Lucyna. 85

Nowakowski, Andrzej. 180
Nowogorski, Przemystaw. 348
Nycek, Jan B 97

Nycek, Jan Bolestaw 37, 97, 103
Ogtodzinska, Barbara 102
Ojrzynski, Leszek. 296

Olewnik, Anna. 138

Olszewska, Agnieszka 251
Otdakowska, Daria. 252
Opalinski, Tomasz 238

Osiecki, Bogustaw. 115
Osmaltek, Marek. 349

Pabiniak, Barbara, zob. Konarska-Pabiniak, Barbara.

Packo, Grazyna. 207
Papierowski, Andrzej Jerzy. 105
Pasowicz, Paulina. 205
Paszkiewicz, Joanna. 278
Pawtowicz, Jacek 117

PB. 164, 181, 227

Piaskowski, Grzegorz 277
Piekarska, Henryka. 80

Piekut, Henryk. 125, 131-3

NOTATKI PLOCKIE « 2008 « 4/217

Pilch, Piotr. 116, 218

Piotrowski, Robert. 281

Ptuciennik, Halina. 336

Podawca, Konrad. 148

Postawka, Marcin 124

Poturzycki, Jozef 13

Przetomiec, Maria 126

Przygocka, Janina 59

Ptasiewicz, Zbigniew 54

rad. 139, 170, 192, 237, 257, 323, 355-6
Radwanska-Justynnska, Teresa. 144, 206
Rakowski, Witold 207

Red. 200

(rh. 193, 200, 203, 241, 298-9, 337, 369
Rogalska, Katarzyna. 326

Rojewski, Andrzej. 374

Rosicki, Karol. 123, 146

Runowski, Radostaw 124

Rutecka, Jolanta 72-4

Rybicka, Monika 117

Samus, Pawet 371

Seczkowska, Maria. 242

Sep, Karol Marek. 134

Sieczkowska, Maria zob. Kruk-Sieczkowska, Maria

Sienkiewicz, Henryk. 140
Siuta, Matgorzata 153
Siwinska, Monika. 279
Siwko, Arkadiusz. 135
Skubi$, Ireneusz 40
Stawinska-Dahlig, Ewa. 109
Smaszcz, Waldemar 313
Smuk-Stratenwerth, Ewa 63
Sobczak, Matgorzata. 280
Sobczak, Mariusz. 220
Sobczynska, Marta. 229
Sobieraj, Leonard 5
Sobieski, Bogumit. 221
Sokolnicki, Michat. 106
Solarski, Bolestaw 242
Sowa, Kamila 17
Sprusinski, Pawet 15
Stanistawski, Leszek. 253
Stanuszkiewicz, Blanka. 99, 154, 182, 258, 269
Stellak, Grzegorz. 301
Stepien, Grzegorz 8

Stratenwerth, Ewa. zob. Smuk-Stratenwerth, Ewa.

Struzik, Matgorzata 44, 247
Strzatkowska, Dorota. 84
Subotowicz, Elzbieta. 44, 91, 141
Sulima-Baranska, Anna. 314
Sumlinski, Andrzej. 104
Szatkowska, Lena. 90, 195, 321, 333, 370
Szatkowski, Tomasz 58, 135
Szczepanski, Janusz. 113
Szkopek, Grzegorz 301, 302-4
Szubska-Bieron, Elzbieta. 111
Szulc, Bogdan 43

Szulc, Marcin. 202
Smietanowski, Sebastian. 324
Ttuchowska, Olga 263
Tomaszewska, Elzbieta. 319
Trebinska, A. 222

Urbaniak, Andrzej. 107
Walczak-Duraj, Danuta 25
Waluch, Kazimierz 14

Wanecki, Jarostaw 6, 263

71



Werner, Marcin. 171, 350
Wieckowski, Andrzej 50

WIS. 165

Wisniewska, Magdalena. 196
Wisniewski, Andrzej. 142, 305

Wisniewski, Janusz 66 <y
Wisniewski, Krzysztof. 351 Opraé¢. Matgorzata Bielak, Elzbieta Dobron,
Wisniewski, Stawomir 26 Wiestawa Mazurska

Wojciechowska, Elzbieta. 270 Ksigznica Ptocka im. Wt. Broniewskiego
Wojda, Konrad. 334 09-400 Ptock, ul. Kosciuszki 6

Wojno, Lestaw 20 Tel. (024) 268 00 21 lub (024) 268 00 32
Wozniak, Agnieszka. 158, 322, 328, 335, 338, 353 e-mail: dib@bibl.Dlock.pl

Wozniak, Hubert. 172-5
Wréblewski, Wiestaw. 223
Zaremba, Dorota 168
Zbyszewska, Alicja 16
Zdrojewski, Marek, Z. 248
Zdunkiewicz, tukasz 238
Zietek, Janina 31
Zi6tkowski, Romuald 103
Zebrowski, Tadeusz. 83
Zelazinska, Maria. 137

NASI AUTORZY

drnauk ekonomicznych, zastepca dyrektora ds. nauczania Kolegium
Nauk Ekonomicznych i Spotecznych Politechniki Warszawskiej

IRENA BIELICKA

TOMASZ BOHUN redaktor Mgazynu Historycznego ,Méwig wieki”, Warszawa

mgr historii, doktorant na Wydziale Historycznym Akademii
Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Puttusku

PAWEL TOMASZ CHODUBSKI

dr nauk humanistycznych, nauczyciel historii w Ill LO w Ptocku,
wyktadowca w Szkole Wyzszej im. Pawta Wiodkowica w Ptocku,
cztonek Zarzadu TNP

GRZEGORZ GOLEBIEWSKI

PAWEL PIOTR KOWALSKI - magr filozofii, specjalista ds. finansowych BUDMAT w Ptocku

ANDRZEJ PAPIEROWSKI - dr nauk politycznych, cztonek TNP i kolegium redakcyjnego
.Notatek Ptockich”

JERZY STEFANSKI - dr nauk politycznych, radca prawny, cztonek TNP

MICHAL TRUBAS - dr nauk humanistycznych, ptk dypl. WP w stanie spoczynku,
w latach 1996-2000 szef Wojewddzkiego Sztabu Wojskowego w
Ptocku, cztonek TNP

ELZBIETA DOBRON, MALGORZATA DOLINSKA, WIESEAWA MAZURSKA
Ksigznica Ptocka im. W} Broniewskiego
ul. Kosciuszki 6, 09-400 Ptock
tel. (024) 268 00 21, - 32; e-mail: dib@bibl.plock.pl

72 NOTATKI PLOCKIE #2008 «4/217


mailto:dib@bibl.Dlock.pl
mailto:dib@bibl.plock.pl

